
Valdības rīkojumi un pavēles.
izdots saziņa ar tinancu un

iekšlietu ministriem.

Rīkojums visām pagastu valdēm, visiem virsmežziņiem un mežziņiem.
Tā kā 1936. g. 1. janvārī stājas spēkā pārgrozījumi Kreditnolikuma 706.—7175. p.

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 286. num.), kas atvieto 1930. g. 30. decembra likumu par valsts
kredītiem un pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai (Lik. kr. 1930. g. 197), uz min.
pārgrozījumu 712. p. pamata uzdodu līdz vajadzīgās instrukcijas izdošanai izsniegt
lauksaimniekiem būvkokus ar sekojošiem noteikumiem:

1. Izsniedzamo būvkoku daudzums atsevišķām ēkām tabulā minētām saimniecību
grupām nevar pārsniegt sekojošas normas: ,, ,,

takses takses
1) saimniecībām ar derīgas zemes kopplatību līdz 4 ha: cenas cenas

vienai ēkai kub. m 30 —
2) saimniecībām ar derīgas zemes kopplatību virs 4 līdz 10 ha:

dzīvojamai ēkai kub. m 35
kūtij ,, „ 25 —

Kopā 60 —
3) saimniecībām ar derīgas zemes kopplatību virs 10 līdz 25 ha:

dzīvojamai ēkai kub. m 40
kūtij ,, ,, 30
labības šķūnim ,, . ,, 20 25

Kopā 90 25
4) saimniecībām ar derīgas zemes kopplatību virs 25 līdz 45 ha:

dzīvojamai ēkai kub. m 40 . —
strādnieku „ ,,,,,, 20 —

kūtij -,; ,, 35 —
labības šķūnim ,, ,, ?' 25 30

Kopā 120 30
5) saimniecībām ar derīgas zemes kopplatību virs 45 ha:

dzīvojamai ēkai kub. m '.' 45 —
strādnieku ,, ,, ,, „ 30 —

kūtij „ „ 40 —
labības šķūnim ,, ,, 25 35
klētij „ „ 20 —

Kopā 160 35
Piezīme. Ēku pārbūvēm būvkokus izsniedz pēc faktiskās vajadzības, bet ne-

pārsniedzot 30% no šinī tabulā minētai ēkai noteiktas normas.
2. Būvkoki izsniedzami pret samaksu, saskaņā ar instrukcijas mežu un meža

materiālu izsniegšanai valsts mežos 120. un 121. pantu („Vald. Vēstn." 1929.g.267.num.).
3. Būvkoki jāizsniedz no augoša vai būvei derīga atmiruša meža būves vajadzībām

piemērota resnuma un labuma.
4. Būvkoku saņēmēji atbild par kārtīgu meža izstrādāšanu, satīrīšanu, izvešanu

u. t. t., saskaņā ar būvkoku saņemšanas laikā pastāvošiem likumu (Lik. kr. 1925. g. 70)
un instrukciju mežu un meža materiālu pārdošanai un izsniegšanai valsts mežos.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Mežu depart. direktora v. J. Robežnieks.

Piekrītu, saziņā ar finanču
ministru.

1935. g. 23. decembri.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Noteikumi par nodokļa ņemšanu no traktieriem, krodzniecības veikaliem
ar un bez reibinošiem dzērieniem un no alkoholisku vielu ražotavām un

tirgotavām par labu pagastu pašvaldībām.
(Izdoti saskaņā ar Lik. par pagastu pašvaldību 675. pantu.)

1 Nodoklis par labu pagastu pašvaldībām ir jāmaksā: 1) traktieriem un krodz-

niecības veikaliem ar un bez reibinošiem dzērieniem, 2) biedrību un klubu bufetēm,

3\ ēdienu veikaliem un tējnīcām, 4) iebraucamu vietu, viesnīcu, tirgus, izrīkojumu,

izstāžu un dzelzceļa bufetēm, 5) vīnu tirgotavām un vīnu lieltirgotavam 6) vīnu un alus
ielnoliktavām, 7)' spirta dedzinātavām, 8) alus darītavām un 9) pārtikas precu tirgo-

tavām, kas tirgojas ar alu, medus kvasu un vietējiem augļu un ogu vīniem va. tika.
ar alu ' un medus kvasu.

2. Traktierus, krodzniecības veikalus un bufetes, kas tirgojas ar reibinošiem
dzērieniem, atļauj atvērt Nodokļu departaments akcīzes nolikuma 304. panta kārtībā.
Pārējos krodzniecības veikalus, kā: tējnīcas, bufetes, ēdienu veikalus, iebraucamas
vietas u. t. t., atļauj ierīkot pagasta valde ar apriņķa lauku pašvaldību vecākā pie-
krišanu.

Krodzniecības veikaliem, kas atvērti ar pagasta valdes atļauju, alus, medus kvasa
un vietējo augļu un ogu vīnu pārdošanai vajadzīga vēl Nodokļu departamenta atļauja,
bet pārdot tikai alus un medus kvasu šādos krodzniecības veikalos un pārtikas preču
veikalos var bez īpašas atļaujas, izpērkot patentu.

Piezīme. Izrīkojuma bufetes turēšanai vajadzīga vienīgi pagasta valdes pie-
krišana.

3. Pie nodokļa apmēra noteikšanas šķirojami traktieri, krodzniecības veikali
un tirgotavas ar reibinošiem dzērieniem no traktieriem, krodzniecības veikaliem un
tirgotavām: a) kas tirgojas tikai ar alu, medus kvasu un vietējiem augļu un ogu vīniem,
b) kas tirgojas tikai ar alu un medus kvasu un c) kas tirgojas bez reibinošiem dzērieniem
un bez alus, medus kvasa un vietējiem augļu un ogu vīniem.

4. Nodoklis par labu pagasta pašvaldībai jānomaksā, saņemot šo noteikumu
2. pantā minēto pagasta valdes atļauju vai akcīzes nolikuma 304. pantā minēto pagasta
pašvaldības piekrišanu, vai īpašā pagasta valdes noteiktā nomaksas laikā.

Traktieriem, krodzniecības vaikaliem, tirgotavām un ražotavām, kurām nav
vajadzīga pagasta valdes piekrišana, nodoklis jānomaksā pagasta valdes noteiktā no-
maksas laikā.

Par termiņā nenomaksātām nodokļa summām pagasta valde aprēķina soda naudu
2/3% mēnesī. Soda naudu aprēķinot, nepilns mēnesis skaitāms par pilnu mēnesi.

Traktierus, krodzniecības veikalus un tirgotavas, kas noteiktā laikā nesamaksā
viņiem uzlikto nodokli, uz pagasta valdes pieprasījumu slēdz policija. Slēgtās tirgotavas
īpašnieks nezaudē tiesību atjaunot tirgošanos pēc tam, kad nomaksājis no viņa pie-
nākošos nodokli.

5. Par uzlikto nodokli pagasta valde izsniedz nodokļa maksātājam, traktieriem,
krodzniecības veikala, tirgotavas vai ražotavas īpašniekam paziņojumu pēc še klāt
pieliktā parauga. Nodokļu maksātājam, kuram pagasta valde dod atļauju vai savu
piekrišanu, paziņojumu izsniedz reizē ar atļaujas vai piekrišanas raksta izsniegšanu,
bet pārējiem — pēc traktiera, krodzniecības veikala, tirgotavas vai ražotavas atvēršanas.

Nodokļa maksātājs var celt iebildumu par uzlikto nodokli — kā nomaksāto, tā ne-
nomaksāto — 14dienu laikā, iesniedzot to caur pagasta valdi pagasta padomei. Padomes
lēmums pārsūdzams administratīvā tiesā 1 mēneša laikā.

6. Noteiktās nodokļu likmes ir galīgas un nav grozāmas. Pagastu valdes ar savu
lēmumu noteic šinīs noteikumos paredzētām tirgotavām un ražotavām pašvaldības
nodokli uz kalendāra gadu un samērā ar paredzamo katra uzņēmuma apgrozību seko-
jošās nodokļu likmju robežās:

1) No 1. šķiras traktieriem Ls 170,— līdz Ls 800,— gadā
bet pierobežas joslā ,, 80,— ,, ,, 400,— ,,

2) No 2. šķiras traktieriem ,, 85,— ,, „ 500,— ,,
bet pierobežas joslā ,, 40,— ,, ,, 300,— ,,

3) No 3. šķiras traktieriem ,, 65,— ,, „ 400,— ,,
4) No vīha lieltirgotavam „ 60,— ,, ,, 300,— ,,
5) No aiis tirgotavām ,, 50,— ,, ,, 200,— „
6) No vīflu un degvīnu tirgotavām promnešanai. . „ 40,— ,, „ 300,— ,,

bet pierobežas joslā ne vairāk par 200% no valsts
patenta nodokļa vai,ne augstāk par „ 100,— „

7) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm ar rei-
binošiem dzērieniem „ 65,—? ,, ,, 600,— ,,

8) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm ar alus,
medus kvasa un vietējiem augļu un ogu vīnu pār-
došanu .) 40,— ,, ,, 400,—

9) No biedrību un klubu pastāvīgām bufetēm bez
reibinošiem dzērieniem un bez alus, medus kvasa
un bez vietējiem augļu un ogu vīniem .... „ 15,— „ „ 150,— „

10) No krodzniecības veikaliem bez reibinošiem dzē-
rieniem vai no ēdienu veikaliem un tējnīcām
u. t. t. ar alus, medus kvasu un vietējo augļu un
ogu vīnu pārdošanu patēriņam uz vietas un
promnešanai 85,— ,, ,, 400,— ,,

11) No ēdienu veikaliem, tējnīcām u. t. t. bez reibi-
nošiem dzērieniem un bez alus, medus kvasa un
vietējiem augļu un ogu vīniem „ 15,— ,, „ 200,— „

12) No bufetēm atsevišķos gadījumos ar reibinošiem
dzērieniem:
a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām organi-

zācijām ar labdarīgu mērķi „ 8,— ,, ,, 30,— dienā
b) privātām personām un pārējām organizācijām. „ 12,— „ ,, 50,— „

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— i ? par Ls
</ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— ' 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu li ,, 1,70

un pie atkalpār- | Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru ....—,10

Latvijas valdības &* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot fļjffļ WWkĒ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: . 4^^^^J^^^^^D Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^jp^JfcgSPjp *^ Rīgā, pili List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Paziņojums.
Ratifikācijas dokumenti Rīgā 1935. gada 4. decembrī parakstītam Nolīgumam

starp Latviju un Vāciju par savstarpēju preču apgrozību apmainīti. Nolīgums
izsludināts ,,Valdības Vēstneša" š. g. 12. decembra 283. numurā. Saskaņā ar
minētā nolīguma 6. panta noteikumiem, tas stājas spēkā 1936. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Rīkojums visām pagastu valdēm, visiem virsmežziņiem un mežziņiem.
Noteikumi par nodokļa ņemšanu no traktieriem, krodzniecības veikaliem ar un bez

reibinošiem dzērieniem un no alkoholisku vielu ražotavām un tirgotavām par labu
pagastu pašvaldībām.

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pagastu padomēm un valdēm.
Iekšlietu ministr, lēmumi par pārgrozībām: 1) Tirdzniec. darbin. biedrības revīzijas

komisijā un 2) Kokrūpniecības arodbiedrības valdē.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,60 ,, ar piesūtīšanu ,, 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



13) No bufetēm atsevišķos gadījumos ar alus, medus
kvasu un augļu un ogu vīnu pārdošanu:

a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām organi-
zācijām ar labdarīgu mērķi Ls 8,— līdz Ls 30,—diena

b) privātām personām un pārējām organizācijām ,, 12,— ,, „ 50,— ,,

14) No bufetēm atsevišķos gadījumos bez reibinošiem
dzērieniem un bez aius, medus kvasa un vietējiem
augļu un ogu vīniem:
a) pašvaldības iestādēm, sabiedriskām organizā-
cijām ar labdarīgu mērķi ,, 4,— ,, ,, 20,— ,,
b) privātām personām un pārējām organizācijām. ,, 8,— „ ,, 30,— ,,

15) No dzelzceļu staciju bufetēm nodoklis ņemams
līdz 25% no nomas naudas

16) No pārtikas veikaliem tirgošanai ar alu un medus
kvasu promnešanai līdz 200% no patenta maksas

17) No spirta dedzinātavām 0,3 sant. no litra izde-
dzinātā spirta daudzuma pēc kontrolaparāta.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1936. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.

Pašvaldības departamenta vicedirektors G. Caucis.

Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Pielikums pie 5. p.
PAZIŅOJUMS.

pagasta valde paziņo, ka Jums, saskaņā ar noteikumiem

par nodokļa ņemšanu no traktieriem un krodzniecības veikaliem ar un bez reibinošiem

dzērieniem un no alkoholisku vielu pārdotavām un tirgotavām par labu pagastu paš-
. ... . atvērto

valdībām, par atveļ.(traktieri, krodzniecības veikalu, alkoholisko vielu ražotavu)

jāmaksā nodoklis par labu pagasta pašvaldībai par 193.... gadu
Ls

Nodoklis jānomaksā

Traktierus un krodzniecības veikalus, kas noteiktā laikā nenomaksā uzlikto no-
dokli, uz pagasta valdes pieprasījumu slēdz policija.

Par termiņā nenomaksātām nodokļa summām pagasta valde aprēķinās soda
naudu 2 /3% mēnesī.

Iebildumi par uzlikto nodokli — kā nomaksāto, tā nenomaksāto — ceļami 14 dienu
laikā, iesniedzot sūdzību caur pagasta valdi pagasta padomei, bet pagasta padomes
lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no paziņošanas administratīvā tiesa.

Pagasta vecākais
(paraksts)

Darbvedis
(paraksts)

Paziņojumu saņēmu 193... g

Izsniedza
(paraksts)

Pārgrozījumi un papildinājumi
instrukcijā pagastu padomēm un

valdēm.

Apstiprinu
1935. g. 20. decembrī.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Instrukcija pagastu padomēm un valdēm
(„Vald. Vēstn." 1928. gada 131. num. un
1931. gada 293. num.) jāizdara sekojoši
pārgrozījumi un papildinājumi:

I.

5. pantu izteikt šādi: Pagasta valdes kasē
var atrasties nauda ne vairāk kā dažu tu-
vāko dienu tekošo izdevumu segšanai
Naudas summas, kuru vajadzība nav drī-
zumā paredzama, noguldāmas Latvijas
bankā vai Latvijas zemnieku kredita ban-
kā, bet citās kredita iestādēs tikai ar
Iekšlietu ministrijas piekrišanu.

II.

Instrukcijas III un VI nodalījumā ievest
sekošus jaunus pantus:

5.Pagasta vecākais reprezentē pa-
gasta pašvaldību visos pašvaldības darbī-
bas gadījumos. Visi pagasta valdes rīko-
jumi, paziņojumi, uzaicinājumi u. t. t. rak-
stāmi pagasta vecākā vārdā, kurš k ā p i r-
mai s paraksta arī visus izejošos rakstus
un dokumentus.

26.Pašvaldības amatpersonām izejošie
raksti jāparaksta salasa m i. Grūti sa-
lasāmie paraksti jāatkārto ar rakstāmma-
šīnu — zem rokraksta.

26.Pagasta iedzīvotājiem izpildāmos
vai ievērībai izsludināmos valsts un paš-
valdības iestāžu rīkojumus pagasta vecā-
kais izziņo ar apkārtrakstu, ko paraksta
pagasta vecākais un darbvedis, atbildot
pirmais — ar saturu pēc būtības, bet otrs

par formālo pusi. Apkārtrakstu iznēsā
pagasta ziņnesis vai arī sevišķi pagasta
novadu (iecirkņu) pārziņi klaušu kārtā.
Apkārtraksta saturu ziņnesis vai iecirkņa
pārzinis paziņo pret parakstu mājas saim-
niekam, kura pienākums saturu tālākpazi-
ņot tiem mājas iedzīvotājiem, uz kuriem
tas varētu attiekties. Pagasta valdes ap-
kārtrakstā nedrīkst ievietot nekādus pri-
vāta rakstura aicinājumus vai paziņojumus,
bet vietējo iedzīvotāju labā tam var pievie-

not organizāciju un sabiedrisku darbinieku
publicējumus kā atsevišķus pielikumus, ja
pagasta vecākais atrod tos par likumīgiem
un lietderīgiem. Apkārtraksts jāraksta uz
blankas, kurai virsū vai stūrī ir pagasta
valdes nosaukums, adrese, datums, reģis-
tra un kārtas numurs pēc sekoša parauga
(skat. pielikumu).

26.Visi raksti jāraksta pareizi arī va-
lodas, formas un satura ziņā, ievērojot do-
tos paraugus un visus likumu un instruk-
ciju noteikumus. Ūtrupes sludinājumus
sastādot, jāievēro instrukcijas 24. pants
(skat. „Vald. Vēstn." 1925. g. 268. num.).
Tāpat stingri jāievēro instrukcijā noteiktā
rakstu numurēšanas un uzglabāšanas kār-
tība.

Pašvaldības depart.
direktora v. G. Caucis.

Lauku nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Pielikums
pie 26 2. panta instrukcijā
pagastu padomēm un valdēm.

.... pagasta valde

apriņķī
193 g

N° i
Rīkojums.

ziņnesim
'- '"??* "iecirkņa pārzinim

Uzdodu nekavējoties izziņot pagasta
iedzīvotājiem apkārtrakstu pēc otrā
pusē minētā māju saraksta un to ar saim-
nieku parakstiem par apkārtraksta izziņo-
šanu nodot pagasta valdes kancelejā
dienu laikā. Saimniekiem atgādināt pie-
nākumu paziņot apkārtraksta saturu citiem
iedzīvotājiem.

Pagasta vecākais

Darbvedis

Māju saraksts.

Nu" Saimnieka paraksts
. pec Mājas nosaukums ^innSarmkārtas P izziņošanu

pagasta valde
apriņķī

193 g -
N°

apkārtraksts.

pagasta vecākais izsludina ši
pagasta iedzīvotājiem zināšanai un izpil-
dīšanai sekošo:

1.
Pļaujas svētku svinēšana.

Šo gadu pļaujas svētki iekrīt 13. oktobrī.
Uzaicinu visus mājsaimniekus cienīgi svi-
nēt šos svētkus kopā ar pārējiem mājas
iedzīvotājiem un sevišķi ar kalpotājiem,
ar kuriem ir kopēji ietas smagās darba
gaitas, kas sagādājušas šos svētkus.

2.
Pagastā noturamās ūtrupes.

Ūtrupes notiks:
1) š. g. 24. septembrī pīkst. 10 Vaiva-

riņu mājā, kur pārdos pašvaldības no-
dokļu parāda piedzīšanai Jāņa Bērziņa
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par Ls 75,—.

2)
3)

3.
Nodokli jānomaksā termiņa.

Pagasta nodokļi jānomaksā paziņojumos
minētos termiņos. To atgādinot, uzdodu no-
dokļu maksātājiem termiņus ievērot un iz-
pildīt. Pretējā gadījumā nolaidīgie maksās
likumā paredzēto soda naudu un parādu
piedzīs neapstrīdamu prasību piedzīšanas
kārtībā.

Pielikumi: 1 mašīnu kop-
lietošanas biedrības ziņojums par iegādā-
tām mašīnām.

2
Pagasta vecākais

Darbvedis

744. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 12. aprīļa

356. lēmumu par valdes un revīzijas ko-
misijas iecelšanu Tirdzniecības darbi-
nieku biedrībai („Vald. Vēstn." 1935. g.
90. num.), atceļu Rūdolfu Skrastiņu no
Tirdzniecības darbinieku biedrības revī-
zijas komisijas priekšsēdētāja amata un
viņa vietā ieceļu Aleksandru Bebri.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

745. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 12. aprīļa

360. lēmumu par valdes iecelšanu Kok-
rūpniecības strādnieku arodbied-
rībai („VaId. Vēstn." 1935. g. 90. num.),
atceļu Pēteri Laki no Kokrūpniecības
strādnieku arodbiedrības valdes locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Robertu
Liepnieku.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas konsulāta Narvā, Igaunijā,

adrese ir sekojoša:
Consulat de Lettonie, Peetriturg 2,

Narva, Estonie.
Telegrammu adrese: Narva Pahla.
Telefons: Narva 1-25.
Darba laiks no pīkst. 10—12.
Sarakstīšanas valodas: igauņu, franču,

vācu un krievu.
Administr. un prot. nod vadītāja v.

V. Kalniņš.

Izlabojumi.
„Valdibas Vēstneša" š. g. 292. numurā

ievietotos pārgrozījumos un papildinā-
jumos Muitas tarifos izlabojamas seko-
jošas drukas kļūdas:

66. p. 1) a) „krama" vietā jābūt
,,krams",

152. p. 1) d) vietā jābūt b),
174. p. 5) b) pēc priekšpēdējā vārda

„kabas" jāliek kommats ,,kabas ," un
185. p. 3) b) pēc pirmā vārda ,,šķete-

rēts:" jāliek semikols ,,šķeterēts;".
,,Vald. Vēstn." š. g. 292. numurā iz-

sludinātiem papildinājumiem Pasta notei-
kumu I daļā, 22'. panta 6. punkta beigās
jāpievieno vēl šāds teikums: „Kā periodisku
pielikumu uzskata ari periodiskā izdevuma
pasūtījuma iemaksas kartes vai naudas
pārveduma veidlapu".

Meklējamo personu 756. saraksts.
47435. Ankudinovs, Vaientine Alistrata m.,

dzim. 1914. g. Daugavpilī, Latvijas pav. Paz.
dzīv. vietu Daugavpils pref. uz 1935. g. 11. XII
3516/ 11 r., sod. ar Ls 20 vai 5 dien. aresta un ar
Ls 250 vai 14 dienām cietuma.

47436. Ankrovs, Rūdolfs Andreja d., dzim.
1905. g. 25. IX, Sarkaņu pag. Paz. dzīv. vietu
krim. pol. pārv. uz 1935. g. 10. XII r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

47437. Andrianovs, Boriss Matīsa d., dzim.
1905. g. 29. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec.
miert. uz 1935. g. 7. XI 1107. r., apv. pēc Sodu
lik. 541. p.

47438. Bīnemanis, Kurts Jana d., dzim..
1914. g. 22. V Rīgā. Meklē Rīgas pils. 2. iec.
miert. ar 1935. g. 10. XII 1022. r., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Apciet. un nogādāt mekl.
rīcībā.

47439. Bobrovičs, Felicians Nikolaja d., dzim.
1883. g. 12. XI, bij. Krievijas pavalstnieks.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1935. g.
7. XII 1290. r., apv. pēc Sodu lik. 296. p.

47440. Celms, Marija, dzim. 1901. g., Latvijas
pav. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1935. g.
11. XII 1469. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47441. Čers-Laiko, Helene, dzim. 1904. g.
11. II, Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1935. g. 11. XII 1468. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

47442. Dubrovskis, Broņislava Pētera m.,
dzim. 1913. g. 12. VII. Paz. dz. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 11. XII 649/35. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47443. Erhards, Georgs, dzim. 1893. g. 13. I.
Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1935. g.
11. XII 1753..r., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47444. Eichenbergs, Minna, dzim. 1888. g.
7. VI Mežmuižas pag. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 30. XI r., apv. zādzībā.

47445. Ģēvels, Kāriis-Alfrēds, dzim. 1913. g.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. uz 1935. g.
7. XII 1175/35. r., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

47446. Gerantovičs, Vladislavs, dzim. 1913. g.
29. IV Rīgā. Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 7. XII 1045. r., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no krim.
pol. pārv.).

47447. Jasmanis, Adele, dzim. 1902. g. 3. VIII
Maltas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 10. XII 1566. r., apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

47448. Krisko, Voldemārs Maksima d., dzim.
1880. g. 1. VII Rostovā pie Donas. Paz. dz.
vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1935. g. 10. XII
1353. r., apv. pēc 1933. g. 22. XII noteik. par
ārzemju valūtas operāc. 26. p.

47449. Kenigsfests, Abrāms Zigismunda d.,
dzim. 1895. g. 4. VII Liepājā. Meklē Rīgas
6. iec. miert. ar 1935. g. 9. XII 1390. r., apv. pēc
Sodu lik. 566. p. 1. pk. Apcietināt un nosūtīt
meklētāja rīcībā.

47450. Kiršbaums, Jēkabs Pētera d., dzim.
1871. g. 18. V Valkā. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 10. XII r., apv. pēc Sodu lik.
553. p.

47451. Leitiņš, Jānis Jāņa d., dzim. 1907. g.
27. II. Paz. dz. vietu Jaunjelgavas iec. miert.
uz 1935. g. 12. XII 660/k. r., apv. pēc Sodu lik.
443. p. 1. d.

47452. Leske, Oskars Miķeļa d., dzim. 1919. g.
15. II. Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz
1935. g. 30. XI 1042. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47453. Mitrovskis, Ferdinands Kristīnes d.,
dzim. 1913. g. 6. VIII, čigāns, dzim. Ainažu pag.
Meklē Valmieras kara apr. priekšn. ar
1935. g. 10. XII 7755. r., nav ieradies nosūtī-
šanai karaspēka da|ā. Atrašanas gadīj. nosūt,
meklētāja rīcībā.

47454. Odiņš, Teodors Jēkaba d., dzim.
1897. g. 30. V Bauskā. Meklē Bauskas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 12. XII 367/34. g. r., sod. ar 3
mēn. ciet. Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.

47455. Ozols, Oskars-Eduards Pētera d., dzim.
1903. g. 28. IV Annas pag. Paz. dz. vietu Valkas
apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 30. XI 225/k. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47456. Pīrāgs, Marija Ģederta m., dzim.
'899. g. 2. VII Jelgavā. Paz. dz. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz 1935. g. 11. XII 4. r., apv. pēc
Sodu lik. 306. p. 2 d.

47457. Putniņš-Borks, Jēkabs, dzim. 1888. g.
14. IV. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz
1935. g. 13. XII 1366. r., apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

68. saraksts.
Pamatojoties uz likumu par jaunatnes

pasargāšanu .no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras ap-
karošanas komisija š. g. 23. decembra sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas litera-
tūras sarakstā:

244. Austris ,,Dvēseles rota". Dzejas.
Izdevniecība ,,Laikmets ", 1935. J. Šmita
spiestuve, Rīgā.

245. Jānis Vecozols ,,Vīnes meitene".
Komēdija 3 cēlienos. Izdevniecība ,,Laik-
mets" , Rīgā, 1935. Spiestuvē ,,Star ",
Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes pasar-
gāšanu no sēnalu un neķītrību literatūras
(„Vald. Vēstn." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra 1934. g. 18. maija
rīkojumu („Vaid.Vēstn." 1934. g. 110.num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos vai publiskās vietās, atklāti iz-
likt tirgotavu telpās, skatu logos vai citās
redzamās vietās un turēt kioskos vai citās
poligrāfisko iestāžu ražojumu izdalīšanas
vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai';
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.

Priekšsēdētāja v. K. Vilde.
Sekretāra v. A. Goba.



47458. Prāms, Jānis Jāņa d., dzim. 1882. g.
28. II Neibadē. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec.
miert. uz 1935. g. 11. XII 1490. r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

47459. Poress, Tovja-Levs Pinchusa d., dzim.
1903. g. 8. II Daugavpilī, bij. Krievijas pav.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1935. g. 12. XII
870. r., sod. ar. 3 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr.
no krim. pol. pārv.)

47460. Riņģis Augusts Kārļa d., dzim. 1875. g.
19. XII Lejasciema pag. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 9. iec. miert. uz 1935. g. 13. XII 1302. r.,
apv. pēc 1934. g. 9. VI lik. par sod. un piekr.
valūtas un tirdzn. lietās 2. p.

47461. Rozīts, Viktors Kārļa d., dzim. 1892. g.
5. VI Lielvārdes pag. Paz. dz. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 4. XII r., apv. krāpšanā.

47462. Riekstiņš, Eduards Jāņa d., dzim.
1881. g. 2. IX Siguldas pag. Paz. dz. vietu
krim. pol. pārv. uz 1935. g. 10. XII r., apv. pēc
Sodu lik. 541. p.

47463. Sazonovs, Marija Pētera m., dzim.
1905. g., bij. Krievijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
prēf. Pasu nod. uz 1935. g. 10. XII 038/34. r.
Izraidāms.

47464. Simsons, Alma, dzim. 1896. g. 12. III.
Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1935. g.
13. XII 1385. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47465. Soboļevskis, Helene Ādama m., dzim.
1906. g., Polijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas prēf.

Pasu nod. uz 1935. g. 12. XII 0359. r. Izraidāma.
47466. Simsons, Apolonija - Emilija, dzim.

1917. g. 26. IV Katlakalna pag. Paz. dz. vietu
Rīgas 10. iec. miert. uz 1935. g. 12. XII 1474. r.,
apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47467. Svirskis, Anna Kārļa m., dzim. 1918. g.
28. X Krievijā. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar
1935. g. 10. XII 1436. r., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Atraš. gadīj. novest meklēt, spaidu kārtā.
} 47468. Spaļīts, Kārlis-Arturs, dz. 1908. g.
!. VII Jelgavā. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 9. XII 431/k. r., apv. pēc
Sodu lik. 299. p. II d. un 553. p.

47469. Smirnovs, Jupats Trofima d., dzim.
1893. g. Maltas pag. Meklē Maltas iec. miert.
ar 1935. 26. XI 950/k/34. g. r., sod. ar 2 mēn.
Cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

;] 47470. Švarcs, Valeriāns Franča d., dzim.
J891. g. 4. III Viļēnu pag. Meklē Madonas apr.
i. iec. miert. ar 1935. g. 25. XI 30/34. r., sod. ar
1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.

;ļ 47471. Žagars, Elena Jāņa m., dzim. 1910. g.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1935. g.
10. XII 1366., 1500. r., apv. pēc Sodu lik. 232. p.
ii 47472. Švecheimers, Paulis-Teodors, dzim.
1877. g. 24. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
1935. g. 11. XII 1571/33. g. r., sod. ar 1 mēn.
ļjn 1 dienu cietuma, norēķinot no šā soda 1 mēn.
ķ.u izciestu. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

47473. Šedis, Pēteris Krišjāņa d., 1930. g.
bija 15 gadus vecs, dzim. Sunākstes pag. Paz. dz.
vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 22. XI
1599. r., apv. pēc Sodu lik. 546. p.
I 47474. Timofējevaite, Pelageja, dzim. 1911. g.
5. V Lietuvā, Lietuvas pav. Meklē Daugavpils
apgblt. Ilūkstes apr. izmekl. tiesn. ar 1935. g.
12i XII 2122. r., apv. pēc Sodu lik. 556. p. 1. d.
2. pkt. Atraš. gad. ievietot Daugavpils ciet.,
ieskaitot meklēt, rīcībā un paz. meklētājam.

47475. Tinte, dz. Ričkovs, Ksenija, dzim.
1899. g. 1. X Irkutskā. Paz dz. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 29. XI 128. r.,
.ivv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

; 47476. Tinte, dzim. Ričkovs, Ksenija, dzim.
1809. g. 1. X Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 28. XI 1109. r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

47477. Tumaševičs, Anna Jāņa m., dzim.
1885. g. 15. X Ludzā. Paz. dz. ' vietu Ludzas
1. iec. miert. uz 1935. g. 12. XII 410/k. r., apv.
pēc Sodu lik. 49. p., 546. p. 2. d.

47478. Vilciņš, Kārlis, dzim. 1898. g. 28.11.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 16. XII r.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47479. Virsis, Fricis, dzim. 1892. g. 5. VII.
Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1935. g.
12. XII 1726. r., apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d.

Izlabojumi:
i 1935. g. ,,Vald. Vēstn." 282. num. izslud.

754. sar. — 47378. tiek. meklēts Šaripo Zinovejs
un nevis Šapiro Zinovejs.
< 1935. g. „Vald. Vēstn." 282. num. izslud.
754. sar. — 47381. tiek. meklēts Šulmanis lsias-
Bērs un nevis Šulmans Isajs - Bērs.

1935. g. ,,Vald. Vēstn." 282. num., izslud.
754. sar. — 47349. tiek meklēts Kučinskis
Aleksis un nevis Kurčinskis Aleksis.

1935. g. „Vald. Vēstn." 287. num. izslud.
55. sar. — 47389. tiek meklēts Bezchļiebnijs
Jefims un nevis Bezchļiebnijs Jefirs.

1935. g. ,,Va!d. Vēstn." 282. num. islud.
754 sar. '— 47333. Antons Alfrēds tiek meklēts

no Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 25. XI
r. 1219/33 un nevis ar r. 1219/35.

1935. g. 21. decembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

VaiHīhcc vs^-^.« ,non _ .** ...... . . . P a z i ņ o j u m s.

.ar kārtas uzrādītās zinas nft. Piā 'tPr« «L IT"1 ievietota ,' ?.Lmeliorācijas sabiedrības Tāmuļu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 4. un 5. numuriemar Kdnas uzradītas ziņas pec Plāteres pag. Kaukuru un Upisu māju sadalīšanas atceltas un atvietotas ar šādām:

i Dalībniekam Mā J" numuri . Darba Da1 't>-
3 r. i - u ? Dalībnieka ua'IDnleKam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
0 Dalībnieka īna5„m„ piederošo vai " 1. projekta, balsu
"S. vārds «n Wv5rH, t,v,T viņa lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p,e no kuras skaits > Pie2 jmesvārds, n uzvārds tiesību
esošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņā P.ez.mes

t apzīmējums , J čības < prāmatu ? _. -. dalībnieku arnosaukums
p^»m , 8™*" piedereja ^ skajtu ^ ^, , ļ , Ls ļ statūtiem

1- 2. 3 1 j Z 7 ?4" I °- 6- 7. 8. 9. 10.

4a An^kfFdLrdOR.l
'
tinš

' īpaŠnieks ^^'\ 2736 Ķeipenes pagasta Ķeipenes muižas 120 1 Šinī dalībnieku sarakstā
4.a Andrejs ^ tduards) baltiņš ,, Jaunkaukuri 7661 17=; uzradītas darbu izmaksas

" " " » ' '! ' summas uzskatāmas par pa-
Konā ^95 9 matu dalībnieku maksājumu

noteikšanai un nokārtošanai

5\ Jāni: lSSS ::::::::::: !pafv^ ^
Plāteres pagasta PIāteres muižas ,s i aftJTa arsfssft

5Kārlis-Rūdo'lfs Ālants „ Jaunupītes 6972 ^
|;

^
|j

^ J SļSu^S^SiSZ
i faktisko izmaksu, kura var

d- - io^ ia k- Kopā 394 4 būt mazāka vai lielāka.

Archīva 7^'f'num &1 m? «fM0. num.
Zem6S ^"^Partamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M, šļachtoviC«.

s Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 28. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,04—15,34

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,40—77,40
100 Dānijas kronu 66,90—68,90
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs H. Ziediņš.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.
MHi

Literatūra.
Neaizmirstiet arī bērniem un jaunatnei

dāvināt labas grāmatas!
Ar Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa gādību

ievadītā grāmatu dāvināšana skolām un biblio-
tēkām ir pagājušo 11 mēnešu laikā izvērtusies
par plašu sabiedrisku kustību, kurā ir piedalī-
jušies jau daudzi tūkstoši ziedotāju. '

Daļa no viņiem ir pārvietojuši viņu grāmatu
skapjos un plauktos uzkrājušās grāmatas tur,
kur tās tagad ikgadus var izmantot desmiti
un simti lasītāju, kuru straume gan skolās, gan
biedrību bibliotēkās bez apstājas plūdīs gar
dāvināto grāmatu skapjiem, meklēdama un
smeldamas tur gara gaismu un zinības. Lai
šo meklētāju interese neatslābtu, nepietiek ar
jau padarīto vien , jo arī šis darbs prasa lai to
turpinātu.

Nevajaga aizmirst, ka krietnas grāmatas ir
cilvēku visuzticamākie draugi, kas nekad
nebeigs mūs skubināt censties kļūt arvienu
labākiem un pilnīgākiem. Tāpēc vecākiem
jāgādā, lai šo labo draugu — krietno grāmatu —
nekad netrūkst viņu bērniem, tāpat kā mūsu
pašvaldību un sabiedrisko organizāciju pienākums
ir gādāt par pilsētu un pagastu skolu un biedrību
bibliotēku papildināšanu ar arvienu jaunām
derīgām grāmatām.

Pašas mūsu zemes ģeogrāfiskie un citi ap-
stākļi ir tā izveidojušies, ka vislielākā jauno
grāmatu raža pie mums iznāk uz Ziemassvētkiem ,
kad ir visgarākie vakari un visbrīvākais laiks
grāmatu lasīšanai.

Apskatot šī gada Ziemassvētkos iznākušās
grāmatas, mums šī gada grāmatu raža ir jāatzīst
par visai kuplu un arī vērtīgu. Labas grāmatas
draugi te atradīs sev lielu izvēli, un, droši vien,
daudzi, ja vēl nebūs paspējuši, tad nekavēsies
uz Jaungadu nopirkt vai pasūtīt sev vairākas,
man pat gribētos teikt — daudzas no jauniznāku-
šajām grāmatām, cik jau nu viņu rocība to
viņiem atļaus. Jo šogad tiešām 'ir liela izvēle
gan mūsu pašu rakstnieku, gan tulkotas daiļ-
literatūras — stāstu, dzeju un romānu, gan
arī zinātnisko darbu izlasē.

Lielākā daļa no jauniznākušajām grāmatām
ir cienīga ieplūst mūsu bibliotēkās, un tāpēc
tie, kas savām skolām vai biedrībām ir iedāvinā-
juši savus veco grāmatu krājumus, lai nemaz
nav kūtri papildināt šos dāvinājumus un pār-
vērsties kaut vai par pastāvīgiem savu bijušo
skolu un biedrību bibliotēku goda aizgādņiem,
patiesībā — apgādniekiem, kas rūpējas par
šo bibliotēku pastāvīgu papildināšanu ar tām
krietnajām jauniznākušajām grāmatām, ko šie
lasītāji paši ir par visvērtīgākajām atraduši.

Mūsu tautas senā paruna saka, ka „priecigu
devēju Dievs mīļo", bet šādu pastāvīgu savas
skolas un biedrības apgādātāju mīļos arī tie,
kas smelsies gara un sirds gaismu tin stiprumu
no katru gadu ziedotām grāmatām. Tāpēc,
lūk, nedrīkst nekad apstāties ar Ministru
Prezidenta Dr K. Ulmaņa šī gada „Draudzīgo
aicinājumu" uzsāktā gādība par mūsu augošo
un topošo paaudžu gara, sirds un prāta izglītošanu.

Bet ne jau skola ir vienīgā vieta, kur šaiaudzinā-
šanai un izglītošanai jānotiek. Pirms nokļūt
skola, bērniem ir ģimenē jādabū sava pirmā
audzināšana. Tāpēc gādīgu vecāku uzdevums
ir papildināt saviem bērniem sniegto mājas audzi-
nāšanu ar tām jaukām izdevībām, ko sniedz
jaunatnei sarakstītās grāmatas. Jo interesantāka
būs šāda jaunatnei vai bērniem uzrakstīta grā-
mata, jo vieglāk būs vecākiem un patīkamāk
bērniem iedziļināties tajos labos norādījumos,
kas bērniem jāpiesavinās, lai viņiem lielās dzīves
skolas grūtie uzdevumi nebūtu pārāk smagi
un nospiedoši sajūtami.

Pārskatījis šogad uz Ziemassvētkiem iznākušās
jaunatnei nodomātās grāmatas, šo rindiņu autors
ar lielu prieku var ieteikt katram vecākam iegā-
dāties saviem bērniem šādas Valtera un R
akc. sab. apgādībā iznākušās 3 grāmatas:
1) Hektors Malo ,.Dzīves skolā", no franču
valodas tulkojoši A. Jureviča, 2) A. Sapere
,,Cīrulīši" , latviskojusi Ieva Celmiņa, un
3) E. Kestners ,.Punktiņa un Antons", tulk.
Z. Straume, kuras visas kļūs mūsu jaunatnei
mīļas sava vērtīgā satura dēļ. Lai gan katrā no
šīm grāmatām tēlota jaunās paaudze dzīves citos

apstākļos un pavisam citā zemē, grāmatu vēr-
tīgais saturs un šinīs grāmatās aprakstītās jau-
natnes krietnums un tās godīgā cenšanās, kas pēc
daudz un dažādām grūtībām vaiņagojas ar godam
pelnītu uzvaru, ir tik dzīvi un patiesi uzrakstīta,
ka tā nevar palikt bez iespaida pat uz visnocieti-
nātāko sirdi. Sevišķi jauks ir no franču valodas
tulkotais Malo sacerējums par mazo zēnu Remiju,
kas dažas nedēļas vecs vecākiem Anglijā nozagts
un atvests uz Parīzi, kur to uz ielas atradis
akmeņkalis Barbarēns, kas, gribēdams nopelnīt
par zēna audzināšanu, nosūta Remiju savai
provincē dzīvojošai sievai. Vēlāk, kad Barbarēns
zaudē darba spējas, viņš par 40 frankiem gadā
Remiju izīrē apkārtceļojošam suņu dresētājam
Vitālijam, ar kuru nu Remijs apceļo Franciju,
piedzīvodams visvisādas likstas un grūtības,
bet nekad nezaudē savu godīgumu un cilvēcīgo
skaidrību. Ar neatslābstošu interesi lasītājs pa
apm. 500 lappusēm biezo grāmatu seko šī krietnā
zēna gaitām Francijā un Anglijā, uz kurieni
Remijs dodas, lai atrastu savus vecākus, bet
nokļūst tur pie tās pašas zagļu bandas, kas
viņu maziņu aizvedusi uz Franciju. Daudzas
šī stāsta vietas ir tik aizgrābjoši uzrakstītas, ka
pat lielam lasītājam spiežas asaras acīs. Beidzot
tomēr, kad Remija grūtumu un ciešanu mērs ir
pilns, viņš atrod savu māti un brāli, kas ir nevien
dižciltīgi angļi, bet arī cildeni cilvēki, un nu Re-
mijs var atmaksāt visiem tiem mazajiem, bet
krietniem cilvēkiem, kas viņam palīdzējuši senos
grūtību pilnos gados. Izlasot Remija „Dzīves
skolu", arī mūsu jaunatne sajutīsies vismaz par
pusgalvas tiesu lielāka izaugusi un droši vien
neapmierināsies, kamēr nebūs šo grāmatu pār-
lasījusi 3 un vairāk reizes.

Ne mazāk vērtīgs ir Celmiņas latviskotais stāsts
par mūzikas skolotāja Cīrulīša un viņa krietnās
sievas un 7 bērnu lielās ģimenes dzīves saulai-
najiem un drūmajiem brīžiem. Zēniem un mei-
tenēm būs vienlīdz interesanti lasīt un vērot šīs
garīgi veselīgās ģimenes dzīvi, jo katram lasītā-
jam būs ko līdzjust kādam no Cīrulīša ģimenes
locekļiem vai loceklēm. Un beigās, kad ari
grāmatiņa ir izlasīta, tad nezini, par ko vairāk
priecāties: par Cīrulīšu ģimenes vai par Remija
laimi. Katrā ziņā gribētos, lai neviena no šīm
grāmatām netrūktu ne mūsu jaunatni audzinošās
ģimenēs, ne arī skolās.

Beidzot, Kestnera sarakstītā grāmatiņa par
Punktiņu liti Antonu arī ir savā ziņā vērtīga
grāmata, bet tā būtu jālasa kopā vecākiem
ar bērniem. No vienas puses tāpēc, ka no šīs
grāmatas ir jāmācās ari vecākiem, bet no otras
puses tādēļ, ka Kestnera grāmatiņā, kas apraksta
Berlīnes vācu dažas aprindas, ir vietām atrodami
šīm aprindām parastie rupjie lamu vārdi un bru-
tālie izteicieni un nav katrā vietā manāms tik cēla
gara strāvojums, kā pirmajās divās grāmatās.
Tomēr raksturīga šī grāmata ir arī mūsu dienu
pilsētu bērnu un jaunatnes dzīvei un ar savu
rakstības veidu var būt tomēr ļoti noderīga
audzināšanai ģimenē un skolā, jo arī vecāki
var no šīs grāmatiņas daudz ko mācīties. Tāpēc
arī tā ir jāuzskata par jaunatnes audzināšanai
noderīgu. j. o.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi

par veikalnieciskām izpārdošanām
Rīgā,

pieņemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 12. novembra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta š.g. 20. dec. 177770. rakstu.

Grozīt ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
229. numurā izsludinātos „Saistošos no-
teikumus par veikalnieciskām izpārdo-
šanām Rīgā" šādi:

1) šo noteikumu 23. pantā pēc vārdiem
,,dārgakmeņu tirgotavas" likt kommatu
un vārdus „pulksteņu, kažokādu, elek-
trisko piederumu";

2) šo noteikumu 25. pantā vārdu ,,starp
15. janvāri un 15. februāri" vietā likt
vārdus ,,starp 15. un 28. februāri" un
vārdu ,,starp 15. jūliju un 15. augustu"
vietā likt ,,starp 1. un 15. augustu".

Šie saistošo noteikumu grozījumi stājas
spēkā pec 14 dienām no to izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. Garselis.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Rīkojums.
Saskaņā ar Karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pant. un kara ministra
1935. gada 9. decembra rīkojumu, uz
iesaukšanu jāierodas: a) 1914. gadā dzi-
mušiem pilsoņiem un tiem agrākos gados
dzimušiem pilsonņiem, kas reģistrēti
1936. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
reģistrētas iesaukšanas sarakstos, ' bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1914. gadā dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas
vecuma sasniegšanas pieteikušās brīv-
prātīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai
no dienesta atvaļinātas pirms obligāto-
riskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Ludzas apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā
sekojošā kārtībā un laikā:
I. Ludzā, kara apriņķa pārvaldē:

1936. g. 3. februāri pīkst. 9: Mērdzenes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem;

1936. g. 4. februārī pīkst. 9: Kārsavas
pilsētā, Pildas un Nirzas pagastos dzīvo-
jošiem pilsoņiem;

1936. g. 5. februārī pīkst. 9: Ciblas
un Nautrēnu pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem;

1936. g. 6. februārī pīkst. 9: Briģu un
Kārsavas pagastos dzīvojošiem pilsoņiem;

1936. g. 7. februāri pīkst. .9: Zvirg-
zdenes pagastā, Ludzā un Zilupē dzīvo-
šiem pilsoņiem.

II. Vecslabadā,Istras pagasta valdes
telpās:

1936. g. 11. februārī pīkst. 9: Pasienes
un Šķaunes pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem:

1936. g. 12. februārī pīkst. 9: Istras
un Rundēnu pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un
2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1935. g. 18. decembrī.
Ludzas kara apr. priekšnieks

pulkv.-leitn. Ankevics.

^B^.^Mn^.^n^^i^M,^^^^^^^^^

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r- \
(Tiesu

sluāiin īļumi.
Rīgas apgabalt. 3. civīfnodala
tiesas sēdē 4. dec izklausījusi
Valsts zemes bankas lūgumu
dzēst hipotekāros parādus no
nSilzemnieku JV> 17." mājām,
kas pieder Pēterim Leontinam
Kāpuram, nolēma: atzīt par iz-
nicinātu obligāciju, apstiprinātu
1901. g. 18. janv. ar 28. num. par
1000 rbļ. ar 5°/« gadā uz nekus-
tamo mantu Risas apr. Carni-
kavas muižas Silzemnieku JSfo 17.
mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra 4788. num. par labu Ma-
rijai Kristiāna m. Panders, pēc
kam tā pārgājusi uz Ernestu
Augusta d. Panderu.

Rīgā. 1935. g. 14. decembrī.
4284/ 11. 29909g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. J a n s on s.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 16. oktobra spriedumu
tirgotāju Beinusu Haitu Rīgā,
Centrāltirgū par tirgošanos I935.g.
17. jūnijā ar nešlīmētām zarnām,

kas nav bijušas pielaižamas lie-
tošanai desu pagatavošanai, pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 20
vai pierādītā maksāt nespējas ga-
dījumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1935. g. 20. decembrī. 30851z
Miertiesnesis Bišentrops.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3125. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18, dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Restorāns" Parka Pa-
grabs" K. Sirmais", kuras īpaš-
nieks ir Kārlis Sirmais, dzimis
Cēsu apr., Raunas pag. 1876. g.
9. aug., dzīvo Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4, dz. 14. 30558g

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — 1. šk. traktie-
ris ar reibinošiem dzērieniem —
atrodas Rīgā, Brīvības bul-
vārī 2/4.

Kārlis Sirmais noslēdzis laulī-
bas līgumu, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1933. g. 1. num.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1 u mbe r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3126. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18.dec. lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar
firmu „M. Rutkovskis un H. Mei-
ers", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Mārtiņš Rutkovskis,
dzimis Jelgavas apr., Svētes
pag. 1877. g. 17martā, dzīvo
RīgaMatīsa iela 33, dz, 36;
2) Vācijas pilsonis Heinrichs
Meiers, dzimis Vācijā, Brēmenē
1876

^
g. 18._ janvārī, dzīvo Rīgā.

Monētu ielā 9, dz. 6.
Sabiedrība nodibināta 1923. g.

15. martā un tadpat atklāta sa-
biedrības darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — sudrabkalēju darb-
nīca — atrodas Rīgā, Skārņu
ielā 8. 30559g

Heinrichs Meiers noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1935. gada
258. num.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3127. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša

U9.1.S. g. is. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „JuIijs Zakss", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Zakss (Sacks),
dzimis Rīga, 1894. g. 19. aug.,
dzīvo Rīgā, Mārstaju ielā 9/11,
dz. 10.

Uzņēmuma darbība atklāta
1932. g. 17. nov.

Uzņēmums — akmeņu kaltu-
ve — atrodas Rīgā, L. Lāču
ielā 1. 30560g

Rigā. 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3128. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
iirmu «Tipogrāfija" Eliass Lip-
kess" , kuras īpašnieks ir Eliass
Lipkess, dzimis Polijā. Viļņā
1860. g., dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 39, dz. 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. novembri. 30561g

Uzņēmums — tipogrāfija —
atrodas Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3124. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ,,.Iēlāda" J. Paika", ku-
ras īpašnieks ir Judelis Paika,
dzimis Lietuvā, Janišķu miestā
1888. g. 29. jūlijā, dzīvo Rīgā,
Avotu iela 2, dz. 5.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. decembrī. 30557g

Uzņēmums — kantoris (jēl-
ādu tirdzniecība) — atrodas
Rīgā, Avotu ielā 2, dz. 5.

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā ,.A" ar reģistra
3123. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. dec. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu „Emka" M. Kacelkovičs",
kuras īpašniece ir Mirjāma Ka-
celkovičs, dzim. Liepājā, 1880.
gada 14. jūnijā, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 6, dz. 8.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. septembri.

Uzņēmums — trikotāžu rūp-
niecība — atrodas Rīgā, Meln-
galvju ielā 2.

Mirjāma Kacelkovičs noslē-
gusi pirmslaulības līgumu, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1927. g. 99. num. 30556g

Rīgā, 1935. g. 17. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

_ Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Rundes pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1935. g. 27. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Runde parādu pēc obligā-
cijas par 1500 rbl., apstiprinā-
tas 1911. g. 20. janv. ar 46. num.,
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Aizkraukles muižas zem-
nieku zemes Vidus-Tuņķu J\š 4.
mājām, ko ar zemes grāmatu
reģ. 4801. num. izdevis Jānis
Andreja d. Runde .par labu Ge-
orgam Prežbogam, kas viņu ce-
dējis blanko, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 32.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas, personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tie-
sā 1 mēneša laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
5553/35. II. 299lOg

Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Mirka pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1935. g. 27. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Mirķis parādu pēc man-
tojuma dalām, ingrosētām 1901.
gada 9. marta dāvinājuma līgu-
ma 4. § noteiktās dalās uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Bānūžu muižas Lejas-Kurmju
mājām ar zemes grāmatu 5579.
reģ., apstiprinātas 1901. gada
11. jūnijā ar 658. num. uz Bā-
nūžu muižas Kurmju mājām
(reģ. 1866.) un pārvestas 1920.
gada 20sept. ar 198. num. uz
apzīmētām Lejas-Kurmju 4b
mājām par labu Annai, Marijai
un Kristīnei Jāņa m. Mirkis par
rbl. 50 katrai, ir iemaksājis Rī-
gas apgabaltiesas depozitā Ls 2,
bet viņam nav zināmas Marijas
un Kristines Mirkis dzīves vie-
tas un Anna Mirkis mirusi un
nav zināmi viņas mantinieki un
tiesību ņēmēji.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mantojuma dalām, pie-
teikties tiesā t mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.";
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, mantojuma dalās
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 14. decembrī.
5554/35. II. _ 2991 lg

Priekšsedet. b. H. M i u t a 1 s.
Sekretāra v. J a n s o n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1936. g.

,15. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 8. februārī Litenes
pag. mirušā Friča-Gustava Sī-
maņa d. Bruniņa testamentu.

Rīgā, 1935. ģ. 19. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
24. janv. Doles pag. mirušā Mārča
(Mārtiņa) Mārča d. Valdusa testa-
mentu.' 30819v

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ.- not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-'
čības reģistrā „A" ar reģistra
3122. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 11. dec. lēmumu, nerak-
stīta vienpersonīga tirgotajā ar
firmu „E.Nauk", kuras īpašniece

ir Emma Nauks, dzimusi Rīga,
1859. g. 26. okt., dzīvo Rīga,

Baldones ielā 15.
Uzņēmuma darbība atklāta

1888. g.
Uzņēmums — biļešu spiestuve

— atrodas Rīgā, Baldones ielā
15. 30555g

Rīgā, 1935. g. 11. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs_G\J3 1 u_m be_r_g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3129. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. dec. lēmumu, ierak-
stīta vienpersonīga tirgotāja ar
firmu ,.Miiina Dravnieks — vīnu
tirgotava", kuras īpašniece ir
Minna Dravnieks, dzimusi Pa-
bažu pag. 1901. g. 29. jūnijā,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 29, dz.42.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 19. jūnijā.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā 12. 30562g

Rīga, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3130. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 18. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu ..Kārlis Veidemanis", ku-
ras īpašnieks Kārlis Veidemanis,
dzimis Rīgā, 1888. g. 5. aug.,
dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 28,
dz. 81.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 27. oktobrī.

Uzņēmums — konditoreja —
tirgotava un augļu tirgotava
1. gr. atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 61. 30563g

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3131. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. dec. lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Natans Feldtons", kuras
īpašnieks ir bij. Krievijas pa-
valstnieks (nansenists) Natans
Feldtons, dzimis Anglijā, Men-
čestra 1890. g. 31. dec, dzīvo
Rīga, Kurmanova ielā 10, dz. 31.

Uzņēmuma darbība atklāta
1928. gadā. 30663g

Uzņēmums — lenču austuve
— atrodas Rīgā, Kurmanova
ielā 10.

Natans Feldtons noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludi-
nāts „Vald. Vēstn." 1931. gada
202. num.

Rīgā, 1935. g. 17. decembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 30. num. (firma
„M. B. Lurie, imports-eksports")
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. decembra lēmumu

(2. ieraksts; žurnāla 591. num.)
ierakstīts sekojošais:

Sākot ar 1935. g. maiju, firmas
īpašnieks atklājis šādu ārzemju
firmu preču aģentūras: 1) akciju
sabiedrības „Sylbe & Pondorf",
kas atrodas Vācijā, Šmelnā
(Schmdlln), mākslīga raga un
bakelita apstrādāšanas mašīnu
aģentūru un 2) firmas „Esbri-
lith" , kas atrodas Vācijā, Oerns-
heimā, bakelita, neapstrādāta
mākslīga raga un to ķīmisku pie-
derumu aģentūru, bet 1935. g.
1. novembrī izbeidzis cukura un
siļķu importu un eksportu, pa-
turēdams sāls importu u.eksportu.

Liepājā, 1935. g. 21. decembri.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P 1 ū m i t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „A" 207. num. (firma
„Mendelis Gaics") ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
21. decembra lēmumu (2. ie-
raksts; žurnāla 592. num.) ie-
rakstīts sekojošais:

Firmas īpašn.,sākot ar 1934. g.
1. janvāri,paplašinājis savu dar-
bību ar pirmās vajadzības preču
tirdzniecību, kāds uzņēmums at-
rodas Vaiņodē, Tirgoņu ielā 4.

Liepājā, ' 1935. g. 21. decembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. P I ū m ī t i s.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 25. sept. tiesas pa-
vēli Mārtiņu Eiiniiju. dzīv. Ķei-
penes pag. ..Ratniekos" par ne-
tīrību pārtikas preču veikalā
Ķeipenes pag. „Ratniekos" 1935.
gada 12. aug. pēc Sodu lik. 235.
p. sodījis ar Ls 30,— vai nesa-
maksas gadījumā ar 10 dienām
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Nītaurē, 1935. g. 20. dec.
L. 381. 30640g

Miertiesnesis T. Strelerts.
Liepājas 1. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 11. nov. aizmugurisko
spriedumu Marku-Movšu Ciņu,
dzim. Lietuvā, Popeljanos 1864.
gada 24. jūlijā, par to, ka 1935.
gada 15. aug., savas dzirnavās
Lļepājā, Jūras ielā 18, nav ie-
vērojis pienācīgu tīrību izgata-
vojot pārdošanai miltus (miltu
kastes aiz vākiem atrasti tārpi
un kodes), ir sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. pamata ar 40 latiem,
bet maksāt nespējas gadījumā
ar 8 dienām arestā.

Liepājā, 1935. g. 19. dec.
429. 30616g

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 12. de-
cembra lēmumu, uz Civīlproc.
nolik. 1725. p.un Latgales civīllik.
1239. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. g. 3. maijā mirušā Jāna
Pāvila d. Matkeviča ir palicis
mantojums, kas atrodas Piedru-
jas pag. Zizovščinas ciemā un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Krāslavā Sporta ielā ' 3, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 12. decembrī.
535. 29850o

Miertiesnesis N. Reke.

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1935. g. 2. jūnijā mirušās Marijas
Jura m. Oškalnišs mantiniekus
3 mēnešu laikā, pēc izsludināša-
nas „Vald. Vēstn." pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz augstāk minē-
tās Oškalnišs kustamo ? un ne-
kustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 13. decembrī.
898/35' . 29855o
Miertiesneša v. i. S. Novickis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 28. okt. spriedumu
Marku-Movšu Ciņu, dzim. Lie-
tuva, Popeljanos, 1864. g. 24. jū-
lija un Ošeru-Leibu Ciņu, dzim.
Liepājā 1904. g. 27. _aug., par to,
ka 1935. g. 20. marta savās dzir-
navas, Liepāja, Jūras ielā 18, iz-
gatav. un glabājot pārdos, rudzu
klijas, ir pārkāpuši likuma no-
sacījumus par tirgošanos ar
lopbarības līdzekļiem (klijām
bijis 2%i piemaisījums no miežu
graudu mizām un nezāļu sēk-
lām), ir sodīti pēc Sodu lik. 261.
p. 1. _ d. katrsar 20 latiem, bet
maksāt nespējas gadījumā ar
4 dienam aresta.

Liepājā, 1935. g. 19. dec.
303. 30617g

Miertiesnesis J. Ziemeli s.

Rēzeknes t. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 3. sept.
tiesas pavēli Silvestrs Toma d.
Bureiis, dzim 1888. g. par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 20. aug. savā gaļas tir-
gotavā Rēzekne, Tirgus lauku-
mā, atzīts par vainīgu pēc Sodu
lik. 235. p. un sodīts ar 30 la-
tiem vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 10 dienām arestā. Sprie-
dums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 19. dec.
Kr. 1076. 3064 lg

Miertiesnesis J. Klucis.
Daugavpils apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 14. dec. lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. p.,uzacina 1931. g. 30. maijā
mirušā- Andreja Jāņa d. Kozuļa
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-
šienes pag. Lipušku sādžā 3 mē-
nešu laika pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī". 647/c.

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. decembrī.
30049 Mierties. A. Skromanis.

Rīgas 13. iecirkņa miertiesnesis
ar 1935. g.5. novembra spriedumu
pārtikas preču veikala Lāčplēša
ielā 116 īpašnieci Zaru Izraelifi
par vaļēju konfekšu turēšanu
pārdošanai, kurās atrasti dzīvi
kožu tārpiņi un konfektes ietītas
tārpu tīkliņos, sodīja pēc Sodu
lik. 235., 236. p. 1. d., 52. un 58. p.,
ar Ls 10 vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 30852v L. 1380

Rīgā, 1935. g. 20. decembri.
Miertiesnesis Vītiņš.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis,
ar 1935. g. 28. oktobra spriedumu
Centrāltirgus 1. paviljona 146.
galda īpašnieku Alfrēdu Esariņu
par iepuvuša, iepelējuša un tārpu
caurlodāta sutināta šķiņķa turē-
šanu pārdošanai savā gaļas galdā
sodījis pēc Sodu lik. 236. p. ar
Ls 5,— vai nemaksas gadījumā
ar 2 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. decembrī.
L. 1361 30853z

Miertiesnesis Vītiņš.

Liepājas apr. Nīgrandas pagast-
tiesa,

pamatodamās uz š. g. 15. oktobra
lēmumu un Pagasttiesu lik. 108.
un 109. p., paziņo, ka Kristaps
Herbsts, dzīv, Liepājas apr.
Nīgrandas pagasta Vēveru mājās,
vēlas adoptēt Otiliju Matildi

Šteinbergs, dzimušu Mellenbergs,
dzimušu 1916. g. 12. martā,
dzīvojošu turpat.

Personām, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, jāpie-
teic šai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc izsludināšanas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus iebildumus nepie-,
ņems. 30624z

Tiesas priekšsēd. Fr. Vilsons.
Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
9. janvārī pīkst. 11 Rīgā,
Ķīšezera ielā 5, pārdos Asnas
Frīdmans farfora vāzi, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30944

Rīgā, 1935. g. 23. decembri.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka 1936. g. 7. janvārī
pīkst. 11 Rīgā, Z. Meierovica
bulv. 8 notāra J. Krūklanda kan-
tor i pārdos otrā izsolē mir.
Jāzepa Čingo mant. obligāciju,
novērtētu par Ls 4500,—. Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
izsoles vietā. L. 3453 30884z

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas W. īēē.

tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1936. g. 3. janvārī
pīkst. 10.20 Rīgā, Rēveles ielā
38, dz. 10 Alīdes Šēnberga u. c.
prasībās pārdos Bertas Gedgovd
mēbeles, novērtētas par Ls 260,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30887
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmītis
paziņo, ka 1936. g. 7. janvārī pl. 10
Rīgā, Ganību dambī 27, dz. 7
Ernesta Mirbacha prasībā pārdos
Alfonsa Kuškemēbeles, novērtētas
par Ls 410.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30886

Rīga, 1935. g. 12. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Risas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p„
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1400,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. februārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Katrīnas Goba nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pils., Mellužos
Kanaļa ielā 5, ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 2022. num. un
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemes gabala 1562 F,
2267 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 520,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800 —

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 52,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-^
mes grāmatas ved Rīgas-Val-ļ
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-ļ
kustamas mantas pārdošanu, jā-i
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30886
Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Balvu iec. tiesu izpildītājs,
pamatojoties uz Noteik. par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu
un Valsts zeme;, bankas pieprasī-
jumu, paziņo, ka „Vald. Vēstn."
š. g. H'0. num. izsludinātā Ta-
deuša Jēzupa ii. Bukovska ne-
kustamās mantas, Viļakas pag.
Sila sādžas 18. viensētas publisk^
izsole atlikta par 3 mēnešiem
un jauna izsole notiks 1936. g,
21. martā, iepriekšējā sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.

Balvos, 1935. g. 19. decembrī!
L. 442. 34758b

Tiesu izp. H. Kimerals,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpilu» K. R i e k

s t i ņš (kanceleja J?īgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. lī.l'z 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankai
aizdevuma Ls 100,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedzina
1936. g. 29. februārī pīkst. 'l(
Rīgas apgabaltiesas civīlnodala!
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Osvalda Ikerta ur
Žaņa Klinta nekustamo mantt
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Majoros, Ro-
bežu ielā 66 un ierakstīta zemei
grāmatu reģistra 1761. num. ur
sastāv no Majoru muižas at-
dalītā zemesgabala 705F, 1605 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādj
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja, pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze->
mes grāmatas ved Rīgas-Val-i
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30892
Tiesu izp. KVR i e k s t i n š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.
paziņo, ka:

n Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 700,— neno-
maksāto termiņmaksu piedzina
1936. g. 29. februārī pīkst 'lC
Rīgas apgabaltiesas civīlnodala!
sēžu zālē pārdos pi-' -tajā publisks
izsolē Pāvila Rozīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rle^ s Jūr na as pils.
Mellužos, Kāpu . ielā, ierakstīt?
zemes grāmatu reŠ- 2563
num. un sastāv no Majori
muižas atdalītā zemes g;,baU
1625 Fa, 0,38 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsole;
vērtība Ls 1200,— ;

3) tai ir hipotēku parād
Ls 70),—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls I 20,-jt: un jāuzrādc
tieslietu ministričaļēlauja pārdo-
damās nekustamashnantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāds
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas, pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 3088$
Tiesu izp. K. Rieksti uj[



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 300,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1936. g. 29. feb-
ruārīplkst. lo 'Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja-
Gustava Rudzīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Grāvju ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1789. num. un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 2298F, 4079 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
ērtība Ls 200 — ?

3) tai ir hipotēku paradi
L 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30893
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29. februārī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera - Augusta
Lūka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 883. num. un sa-
stāv no Skrīveru muižas atdalītā
zemes gabala 19, pēc agrārās
ref. 180F, ar koka apstrādāša-
nas rūpniecības uzņēmumu,
1 pūrviet. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 132,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 13,20un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 13. dec. 30895J
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņšjkanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200 aizdevuma nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1936. g,
29. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lavrentija Smitročonoka nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Mellužos, Starpu iela un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 1824
num. un sastāv no Majoru mui-
žas atdalītā zemes gabala 2546F,
3914 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties-tiesu izpildītāja kan-
celeja, befe 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30890
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1936. gada 29. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas ;sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa Tisa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas. Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Mellužos, Upes ielā 20a,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1632. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
2492F, 4808 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 260,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, -Ls 26,— un jāuzrāda
tieslietu miuistra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekujtamās mantas ze-
mes grāmata; ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, l«as novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30894
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolifr. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 2000,— aizdevuma nenomak-
sāto lefminmaksu piedziņai
1936. g. : 29. februārī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas c vīlnodaļas
sēžu . pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hciriricha-Haralda Mīteļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Asaros, Kāpu ielā 43/45 un
ieraksatā zemes grāmatu reģ
1612. num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gSbala 1733F, 8376 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, fcs 1480,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000 —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 148,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās neķus amās mantas
ze'^cs 6> grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zem°s grāmatu nodaļā

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā,- bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30891
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 3000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1936. g. 29.' februārī pīkt. 10
Rīgas .ip^ab iitksas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis'-ā
z^olē Annas-Alinas Mednis, dzim.

Tīrelis, nekustamo mantu pilnā
sasiāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros, Rīgas
ielā 24, ierakstīta zemes grām.
reģ. 1558. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 96F, 892 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600.—:

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 14,000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmita
daļa — Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 12. dec. 30896
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā. Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāzepa Jāzepa dēla
Pučkara nekustamo mantu, vie-
nu ideālo pusi no Diž-Gramzdas
Smēde 78 F mājas, kas atdalīta
no Diž-Gramzdas muižas, aptver
2,64 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apr. Gram-
zdas pag. un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 2935. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 330,— un

pārdod Jāzepam Pučkaram
piederošu ideālo pusdaļu Miķeļa
Nāruna un Jēkaba Ošenieka
prasības apmierināšanai par
Ls 454,43 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Asītes krājaizdevu sa-
biedrībai Ls 4000,—;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1294. un 1332. p.
75°no novērtēšanas summas
Ls 330,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 33,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības kas novērš nekusta-
mās mantas pārdošanu, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. decembrī.
L. 368/35. 30403

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Oktes krājaizdevu sabied-
rības un citu prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 15. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Toma Anlīzes d. Girtsona ne-
kustamo mantu Talsu apr.
Vandzenes pag. Carienes muižas
Pūces māju ar zemes grām. reģ.
4773.num. pilnā sastāvā, 17,47ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 91,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30278
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Simona Blumberga un citu
prasību apmierināšanai 1936. g.
15, jūlijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Jāņa d. Kalnkaziņa ne ustamo
mantu Talsu apr. 'Nogales pag.
Nogales muižas Zaķīšu 64F un
64 Fa māju ar zemes grām. reģ.
5314.num., pilnā sastāvā, 20,92 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 3451,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 345,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo.mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas tiovērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30275
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Zalamona Karpa un citu
piedziņu prasības apmierināšanai
1936. g. 15. jūlijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Žaņa-Fridricha Jāņa d. Freiberga
nekustamo mantu Talsu apr.
Stendes pag." Pastendes-Kalešu
muižas Zvejnieku mājas ar zemes
grām. reģ. 1692. num. pilnā
sastāvā, 192 pūrv. 14 kap.
platībā:

2) nekustamā mantā novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā
sastāvā par Ls 4641,—;

3) tai ir hipotēku parādi
2858, 14 krievu rbļ.;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 464,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Talsos, 1935. g. 14. dec. 30274
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā. Dzin-
taru ielā 9) pamatojoties uz
,,Valdības Vēstneša" 1934. gada
246. num. izsludinātiem pa-
pildin. pie likuma par dažu
parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabalt. civīl-
nod. sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Friča Pētera d. Ķēra
nekustamo mantu, Priekul-Asītes
Silenieku mājas, kas atrodas
Liepājas apr. Asītes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 1548. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 5725 un tiek
pārdota Asītes krājaizdevu sa
biedrības prasības apmierinā-
šanai par Ls 2552,13 ar proc.
un izpild. izdevumiem.

Uz viņu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi: Liepājas un ap
kārtnes krājaizdevu sabiedrībai
Ls 3000 un nodrošinātas prasī-
bas Ls 2529,63 apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5725 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solīt, ir jāiemaksā Ls 572,50"
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantes
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 495/35. 30404

Tiesu izpildītais Ž. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. Ķ i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu sālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Friča Jāņa d. Evaldštāla
nekustamo mantu, zemes gabals
131F, atdalītu no Vaiņodes
valsts muižas un aptver *3750
kv. m, kas atrodas Liepājas
apr. Vaiņode-Bātes biezi ap-
dzīvotā vietā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar hipot. 4042. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 500,— un
to pārdod Latvijas hipotēku
bankas un pašvaldības nodokļa
prasību apmierināšanai par
Ls 1076,26 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 500,—,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. decembri.
L. 762/35 30402

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9) pamatojoties uz
Valdības Vēstneša 1934. gada
246. num. izsludinātiem papil-
dinājumiem pie likuma par dažu

parādu piespiedu pārjaunošanu,
paziņo, ka 1936. g. 7. februārī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Žaņa
(Žanno) Valfrida Kārļa dēla
Kļava viņš arī Kļaviņš ne-
kustamo mantu, Nodegu Baronu
mājas, aptver 30,59 ha ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Asītes pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu I. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4645,— un
to pārdod Valsts zemes bankas,
Jaun-Liepājas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Kārļa Zīverta un citu
prasību apmierin. par Ls 1478,16
ar proc. un izpild. izdevumiem.
Uz viņu ir nostiprināti hipotēku
parādi* : Valsts zemes bankai
Ls 3200,—, Asītes krāj-aizdevu
sab. Ls 4000,—, nodrošinātas
prasības Ls 4273,— apmērā un
mūža alimenti Katrinei Kļaviņš,
dzim. Auders.

Solīšana sāksies, saskaņa ar

Civīlpros. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4645,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 464,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 18. decembrī.
L. 56/35. 30405

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pļkst. 10,_Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā Margrietas
(Margaretes) Hermaņa meitas
Markavs (Markau), dzim. Kronē
(Crone), nekustamo mantu Ja-
naišu 9F un Fa mājas, atdalītas
no Treknu muižas, aptver
22,13 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Gramzdas pag. un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar hip. 7881. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāva par Ls 4983,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 265,26 ar proc un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3700,— Otrai Liepājas sav-
starpējai kreditbiedrībai Ls 1200.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4983,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 498,30 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935 g. 19. dec.
414/35 30409

Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Ābeļu pagasta valde izsludina
par nederīgām šis pag. valdes
1934. g.izd. labības grāmatiņas:
1) 270. grām. — Jānim Dārz-

niekam, 2) 312. — Pautīnei
Stradiņš, 3) 394. — Aleksandram
Mežkovam un 4) 498. — Jurim
Zemgalietim. 30790r

Sarkanmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgām šīs pa-
gasta valdes izdotās:

1) Latv. iekšzemes pasi ser.
CZ M 6762, kas 1927. g. 6. de-
cembrī izdota Aleksandram Ju-
revičam, 2) Latv. iekšzemes pasi
ser. CZ 7999, kas 1928. g. 12. jū-
nija izdota Annai-Zelmai Žagars,
3) darba grāmatiņu ser. K. 23745,
kas 1932. g. 15. jūnijā izd. Elfrīdai
Veltai Zandmanis un 4) kumeļu
reģistrācijas 259.zīmi, kas 1930. g.
18. martā izd. Valtam Vald-
manim. 30792r

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jāņa Kristapa dēla
Kļaviņa nekustamo mant.i Ezer-
malas 4. mājas, atdalītas no
Priekul-Asītes valsts muižas, ap-
tver 20,85 ha, ar saimniecības
ēkām, kas atrodas Liepājas apr.
Asītes pagastā, ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 4849. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 3110,—, to
pārdod Valsts zemes bankas un
Centr. sav. Konzums prasības
apmierināšanai par Ls 223,48
ar proc. un izpild. izdevumiem.

Tai ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 3800,—, Asītes
krājaizdevu sabiedr. Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 3110,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Sālītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 311,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleiā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembri.
L 610 3o. 30406

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgaoait. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jura d. Vainovska
nekustamo mantu Annenieku
1F mājas, atdalītas no Veldas
valsts muižas, aptver 21,46 ha,
kas atrodas Liepājas apr. Vai-
ņodes pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 5223. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2670,— un
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 175,78 ar proc un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 4700,— un Bātes-Vaiņodes
krājaizdevu sabiedr. Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2670,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā droš.
nauda Ls 267,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembrī.
L 588/35. 30407

Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Friča Jāņa d. Paupe
nekustamo mantu Mežmales 46F
mājas, atdalītas no Diž-Dāmas
un Raudas valsts muižas, aptver
21,17 ha, kas atrodas Liepājas
apr. Aizviķu pag. un ierakstīta

J»iepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hip. 5683. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2881,—,
to pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 154,28 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 2600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2881,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 288,10 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai. 30400

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kanceleiā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembrī.
Tiesu izpildītais 2. K i n e n s.



Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā Jāņa Miķeļa
dēla Tiliba nekustamo mantu
Maz-Tilibu 5F mājas, atdalītas
no Grobiņas valsts mežniecības,
aptver 18,22 ha, kas atrodas
Liepājas apr. Bārtas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu noda|ā ar hip.
6517. num.

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2508,—
un to pārdod Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanai
par Ls 132,89 ar proc. un izpild.
izdev.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3900,—.

Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 2508,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura _ bus
augstāka pārdošanas diena.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 250,80 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 19. dec.
567/?5 30408

Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau7
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lidijas Korens-Koroņevskis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pagastā Bārtuļu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1470 24550. numurā
(12. gruntī), 6,043 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 924,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 60,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30455

5) šās nekustamās-mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīta jā A vo tniek s.

jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleiā.
Krāslavā, 1935. g. 18. dec. 30456
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
nens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1936. g. 3. jūlijā
plksfc 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zāle pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anša Jāņa
dēla Steinberga un Marijas And-
reja m. Steinberg, dzim. Paul,
nekust, mantu Dīkertu 12Fmājas,
atdalītas no Meldzeres valsts
muižas, aptver 21,82 ha, kas
atrodas Liepājas apr., Nīgrandes
pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 4593. num.;

Nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā Ls 4634,— un to
pārdod Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 114,64 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Nekustamai mantai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 2400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4634,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītajiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 463,40 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembrī.
L. 566/35. 30410

Tiesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jānim
Stūrmanim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Medzes pag.
,,Āžu" mājas, ar hip. 1448-11
reģ. num., pilnā sastāvā un 26 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 13038;

4) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls7100,— Valsts zemes
bankai un Ls 5000,— Vilim
Auzuliņam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1303,80
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas at|auja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 19. decembrī ,
L. 451. 30634

Tiesu izpildītājs A. Meike,

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
I a v s (kanceleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Satiksmes ministrijas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
3. aprīlī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Kārlim
Pētera d. Jēgeram piederošu
Aizputes apr. Kalvenes pag.
zemes gabalu ,,Silieši 82 F" ar
zemesgrām. 5170.-III. reģ. num.,
1,30 ha zemes platība;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 60,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai ls 100,—
unFinanču ministrijai Ls 1477,98:

5) solītājiem jāiemaksā Ls 6,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1935. g. 7. decembri.
L. 242. 30628
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizpute, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Krišjāņa Strazda prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ernestam Anša d. Zonen-
bergam piederošas Aizputes apr.
Valtaiķu pag. Priedaines 26 F
mājas ar zemesgrām. 4323.-II
reģ. num., 5,74 ha zemes platība;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 363.—:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2200,—
un Jānim Keire Ls 6000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls37,—
drošības nauda un jāuzradlf
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē. 1935. g. 7. decembrī.
L. 243. 30629
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S a -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Liepājas kopējās slimo kases
prasību apmierināšanai 1936. g.
3. jūlijā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Kasparam-
Jurim Anša d. Plamšam (Plamše)
piederošas Aizputes apr. Kaz-
dangas pag. Vangas Plamšu 56F
un Fa mājas ar zemes grāmatu
7546-11 reģ. num., zemes platība
15,94 ha;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4932,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 3000,—
un Vācu vecāku savienībai
Latvijā Ls 3200,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 494,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1935. g. 6. decembrī.
L. 238. 30630
Tiesu izpildītājs A. S ā I a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
1 a v s (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Roberta Jāņa d. Slokenberga
nekustamo mantu, kas at-
rodas Aizputes apr. Kloste-

res pagastā un sastāv no
Kazdangas-Ķikuru-Drogas Van-
gran mājām, ar zemes grāmatu
1387-11 reģ. num., zemes platība
60 ha;

2) šās nekustamas mantas
zemesgrāmatas ved_ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
dala;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 9213,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai Ls 2000,—,
Latvijas bankai Ls 6281,88;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 922,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1935. g. 6. decembrī
L. 237. 30631
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū, Dzirnavu
ielā 7b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas un Jēkaba Mateusa
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. februārī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešajā publiskā
izsolē Jēkabam Rozentālam pilnā
sastāvā piederošu nekustamo
mantu Kuldīgas apr. Lutriņu
pag. zemes gab. „Buks Jfs III",
ar zemes grāmatu 5600. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 120,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
Ls 60,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 12,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja, pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1935. g. 19. decembri.
L. 1022. 30855

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Daugavpils apgabalt. Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), pamatojoties uzpapildin.
un pārgrozīj. lik. par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunošanu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
—1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
Ls 116,31 ar proc. un izdevu-
miem prasības piedziņai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona, Ādama un Madaļas
Jāņa b. Ločmeļu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Tilzas pag.
Rozenieku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
5314. num. un sastāv no 3. vien-
sētas 14,999 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1730,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 173,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā. 30898

Noliktā uz 1935. g. 24. aug.
izsole atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 20. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ignaca Vancana prasības
Ls 2000,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1936. g.
29. februārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā, izsolē
mir. Jēzupa Fēliksa d. Vancana
(tagad mantinieka Broņislava

V (.

Jēzupa d. Vancana) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.,
Dagunovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3474. num. un sastāv no 14. vien-
sētas 7,595 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1310,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 131,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 30897

Kārsavā, 1935. g. 20. decembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā- publiskā izsolē
Stefānijas Jāzepa m. Olechno
un Jāzepa Donata d. Truls-
Spruga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Livkinu
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 10782. num. (21. un 21. a
gruntī), 6,704 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 556,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 55,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanaitanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30440

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Konstantīna d. un Donatas
Aleksandra m. Blaževiču ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Piedrujas pag. Gorodiščas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1080. num. (9. un 9. a
gruntī), 7,532 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 982,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — Ls 98,20 un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30441

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved, Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Varvaras Jefima m. un Makara
Martijana d. Kudrjaševu nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Au-
lejas pag. Sampanovas sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17840. num. (8. gruntī), 6,500 ha
platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 994,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 99,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30442

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
īiūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās ' mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1935. g. 18. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. .1. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ignata Antona d. Marcinkeviča-
Marculenoka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Pustiņas pag. No-
viku sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1406. num. (8.
gruntī), 10,837 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1671,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 80,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā ēaļa — Ls 136,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30447

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanceleiā.

Krāslavā, 1935. g. 18. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mendeļa Zalmana d. Štikana
un Leiba Abeļa d. Bravo nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apriņķa
Naujenes pag., ar nosaukumu
,,Laimes ", ierakstīta zemes grām.
reģ. 12375. num. (9F gruntī),
12,25 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2270,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļ'a — Ls 350,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec. 30443
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā.
Zvejnieku iela 6), saskaņā arCivīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļa^ prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Kazimira m. un Donata
Jāzepa dēla Caune nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.
Rimšanu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 26485. num.
(6. gruntī), 7,402 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1365,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 136,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošana,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā. 30448

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. J. A v o t ni e k_s.

Virbu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu K. 22609, ko Sabiles
pils. valde 1932. g. 14. jūnijā
izdevusi Fricim Vētrām. 30786r

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustina, Genovefas un Eliza-
betes Pizānu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pag.,
Mazo-Trupu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 26275. num.
(2. gruntī), 21,460 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 3023,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1790,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 302.30 un



Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a I -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 11. jūlija
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Sidora Leona d.
un Siklitenijas Zachara m. Feo-
dorovu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Vinkovas s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grām. reģ.
23299. fol. un sastāv no 1. vien-
sētas — 12,253 ha platībā:

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1408,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 1809/35. 30194g

Tiesu iznild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antoniņas, Pētera un Adeles Ko-
kinu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Gangarišku
I sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 26249. num. (7. gruntī),
4,203 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 678,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 230,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 67,80 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30457

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleiā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 17. dec.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i _ s_ (kanceleja Maltas pag..
Borovaja) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Ruvina Vainštoka
prasību apmierināšanai 1936. g.
7. martā pīkst. 10 Daugavpils
?apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otra publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Jemeljana Leona
d. Boļšakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Siljāņu pag., Krupenišku s. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 26011. fol. un sastāv no
27. viensētas, 7,705 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 324,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 280,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatg. zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirrns izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlno !aļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 292/35. 30209
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 18. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislavas, Agneses, Gunefas,
Vladislava un Staņislava Ksa-
vera b. Sitniku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Rjmšanu sādžā, ierakstīta
zemes 'grāmatu reģ. 26504. num.
(25. gruntī), 8.705 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 765;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 30,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 76,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 30458

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935.g. 16. decembrī.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e _k s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
z i r n isjkanceleja Maltas pag.
Borovaja) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Silvestra Zinovija dēla
Labonova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Vecās s. zem.s ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
24258. fol. un sastāv no 7. vien-
sētas, 16,108 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 750,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1270,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L 311/35 30210
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Geršona Segaļa, Ru-
vina Vainštoka un Moisija
Vainštoka prasību apmierināšanai
1936. g. 7. martā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Jāņa Vikentija d.
Jasjukeviča tiesības 6 /7 daļās
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Morozovkas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 21322.
fol. un sastāv no 20. viensētas —
8,082 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1077,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 523/35. 30213
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Jefimijas Savelija
m. Labanovs tiesības './5 daļā
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Rudušku s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
26564. folijā un sastāv no
1. viensētas — 79,541 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6994,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa.— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 439/35. 30211
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Marka Jāņa d.
Goršakova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. ,,Vasarnīca", ievesta
zemes grāmatu reģistra 25817.
fol. un sastāv no zemes gabala
191 F — 2,10 ha platībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 91,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanceleiā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 464/35. 30212]
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas, Maltas pa-
gasta valdes un Ruvina Vain-
štoka prasību apmierināšanai
1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
un Aleksandra Pāvila d. ' d.
Kairīšu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Veco-Stašuļu s. zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
22561. fol. un sastāv no 8. vien-
sētas — 7,630 ha platībā; _

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 998,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 736/35. 30215
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zi r ni s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovaja) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas, Latvijas ban-
kas Daugavpils nodaļas, Anspoku
krājaizdevu sabiedr. ,,Uzuls" un
Ruvina Vainštoka prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kazimira un Broņislava
Andreja d. d., Monikas Andreja
m. un Dārtas Anufra m. Skru-
deru nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils apr. Preiļu pag.
Prikuļu s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 7822. fol. un
sastāv no viensētas (2 zemes
gab. 31a un 31b) 8,119 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 580,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
potēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas' nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1 civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 1434/35. 30216J
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jevstifeja Jevdo-
kima d. Jakovļeva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr,. Andrupenes pag. ,,Jaun-
celiņi" , ievesta zemes grāmatu
reģ 15805. fol. un sastāv no
zemes gab. 134 F, 17,79 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1813,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 726/35. 30214J
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaidevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā mir. Sergeja Pētera d. Pis-
kunova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Bikovas s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģistra
20157. fol. un sastāv no 6. vien-
sētas — 9,515 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 940,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie7
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935, g. 18. decembri.
L. 943/35. 30285
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

su izpildītajā kanceleja, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 18. decembrī.
L. 1421/35. 30286
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
z i r n i s_ (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Geršona Segalā prasības
apmierināšanai 1936. g. 11. jūl.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Isaja Salona d. Andrējeva tie-
sības nekustamā mantā, kas at-
rodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Rumpīšu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 20538.
fol. un sastāv no 16. viensētas
— 9,172 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1403,— ;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.
L. 1550/35. 30192g

1935. g. 18, decembrī.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936. g. 11. jūlijā pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, pirmajā publiskā
izsolē, pārdos pilnā sastāvā An-
tona Jēzupa d. Kikora nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Maltas pag. Lāčukalna
s. zemes robežās, ievests zemes
grām. reģ. 19064. fol. un sastāv
no 23

^
viensētas — 10.050 ha

platībā;
2) nekustamā manta novērtēta

par Ls 905 — ;
3) ta apgrūtināta ar hipotēku

parādiem par Ls 900,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L. 1478/35. 3019 lg

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka;

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Kooperatīvu revīzijas
padomes, Centrālās savien. ,,Kon-
zums" zem administrac. un
Pētera Guduļa un Valsts zemes
bankas prasību apmierināšanai
1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Zasnas krājaizdevu sabiedrības
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pagastā
,,Dukātu mājas", ievesta zemes
grām. reģ. 7680. fol. un sastāv no
zemes gabala, 0,193 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 11. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Onufrija Matīsa
d. Madalana nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pag. ..Bumbieri", ievesta
zemes grām. reģ. 27136. fol. un
sastāv no zemes gab. 5F —
14,88 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 2090,— ;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gušanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
Jokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas I. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
- 1807/35. 30193. g

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Donata Jēzupa d.
Kozlovskija nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Maltas pag. ,,Liepiņi", ievesta
zemes grāmatu reģ. 5797. fol.
un sastāv no zemes gabala
1 F, 15,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3671,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembri.
L. 1813/35. 30195
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirni s_(kanceleja Maltas pag,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ao-
mierināšanai 1936, g, \x_ ļuijļg
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilna sastāvā Inas Anča m.
Grigs nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Sovantt s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 14818.
fol. un sastāv no 3. viensētas —
1,823 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 216,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 18. decembrī.
L. 1818/35. 30196
Tiesu izpildīt. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 384,56 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Zalmana Micheļa
dēla Hasina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķī Zilupes pilsētā, Ķieģeļu
ielā 2, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10565. num. un sastāv
no zemesgabala 81F, 1231 kv.
metra platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 384,56 un Ls 4000 ar proc.
Latvijas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 72,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
L 1105 30185

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1118,28 ar proc.
prasību piedziņai 1936. gada
7. martā pīkst. ' 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Broņislava Ludviga d.
Pudovskija * nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Zilupes pilsētā,
Dagdas ielā 3 un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9001. num.
kā Zilupes biezi apdzīvotas
vietas zemes gabals 2F, 3079 kv.m
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 280,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 1500,— ar proc.
Teodoram Richteram;

4)solītā.jiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 28,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) ;ās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
L. 1106 30188j

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
r s 96,63 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pērkas Iciko.vna
meitas Paikinas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Zilupes pilsētā,
Pasta ielā 3, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9171. num. un
sastāv no zemes gabala 99F,
1541 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 430,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 96,63 ar proc. Latvijas hipo-
tāku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 43,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembri.
L. 1096 30186

Tiesu izpild. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 89,20 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja Jefima d.
Čelipenoka (Čilipenoka) un Bo-
rucha Morducha dēla Leibova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Zilupes
pilsētā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8522. num. un sastāv
no zemes gabala 84F, bez no-
saukuma, 818 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2160,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 89,20 ar proc. Latvijas hipo-
tēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 216,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
L. 1097 30189

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 196,94 ar proc. prasības pie-
dziņai 1936. g. 7. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Benciona Zalka d.
Fonarova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Zilupes pilsētā, Tirgus laukumā
17 un ierakstīta zemes grām, reģ.
12304. num., sastāv no zemes
gabala 67F, 1604 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 610,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 96,24 ar proc. Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 61 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdoda,mās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 14. decembrī.
L. 1092 30190

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1297,84 ar pro-
centiem prasības piedziņai 1936.g.
4. aprīli pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Kazimira Jāzepa d. Lipsta ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nirzas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13907. num. un sastāv
no Pizāmi sādžas zemes 8. vien-
sētas, 11,006 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1080,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 145 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. decembrī.
L. 233/35. 30187J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. decembri.
L. 338/35 30182J

Tiesu izpildītājs K. Projums.
t '\

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1002,07 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst * . 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Pāvila dēla
Groma nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 15541.
num. un sastāv no Torčilovas
sādžas zemes 4. viensētas
11,486 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1335,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ar proc. Valsts
zemes bankai.

4) solītajiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma 4/7 desmitā
daļa — Ls 76,28 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai_ tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2084,01 ai
proc. prasības piedziņai 1936. g.
8. augustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ivana Lariona dēla
Novožichareva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7607. num. un
sastāv no zemes gabala 2F ar
nosaukumu ,,Āzīši" 21,89 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2235,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2084,01 ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 223,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. decembrī.
L 1155 30181

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1 *306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1408,34 ar proc.
prasības piedziņai 1936. gada
8. augustā pīkst *. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikonora Jāņa d. Borchova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15052. num. un sastāv
no Lielie-Ploskije sādžas zemes
18. viensētas 6,753 ha platībā;

2) nekustamās mantaas izsoles
vērtība — Ls 1001,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 100,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 17. decembri.
L. 296. 30180

Tiesu izpildītājs K. Projums

Vārmes pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīga

vecmāte.
Darbības rajons Vārmes un

daļa no Raņķu pagasta. Pieņem-
šana notiks pagasta valdes sēdē,
Vārmes pag. namā 1936. gada
9. janvārī pīkst. 12. Kandidātēm,
kas vēlas šo vietu pieņemt, jā-
iesniedz līdz 1936. g. 8. janvā-
rim Vārmes pag. valdei lūgums,
apmaksāts ar Ls 2,— zīmogno-
devu, klātpieliekot dokumentus
par veselību un vecmātes tiesī-
bām vai arī jāierodas personīgi
uz pieņemšanu. Alga pēc val-
dības noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu. Tuvā-
kas ziņas pieprasāmas pa tāl-
runi Vārme 22. 30947r

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīguām nozau-
dētās darba grāmat.: 1) M 66639/
549, ko Vecmuižas pag. valde
1932. g. izdevusi Kārlim Kārkli-
ņam; 2) 233. grām., ko Bukaišu
pag. valde 1932. g. izdevusi Dona-
tam Ločam, un 3) R M 170448/
170980, ko Rīgas pils. valdes
Soc. apgād. nod. 1934. g. 12. okt.
izdevusi Varvārai Osipovs, dz.
Seņkovs. 30685z

Daugavpils muitnīcas kopsēde,
1935. g. 21. decembri, izskatot
savu š. g. 116. konfisk. lietu,
par pie Zalmana (Zālamana)
Kelera aizturētiem audumiem,
pēc taksācijas Ls 5,70 vērtībā,
atrada, ka audumi ir slēpti no
muitas kontroles un tamdēļ no-
lēma: uz Muit. lik. 1022. p.
pamata pie Kelera aizturētos
audumus konfiscēt.

Šo lēmumu uz Muitas likumu
1107. p. pamata var pārsūdzēt
uz Finanču ministrijas muitas
departamenta vārdu 3 nedēļu
laikā pēc šī lēmuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī". Pārsūdzībai
jāpieliek zīmognodoklis Ls 2,—
un jāiesniedz caur šejienes muit-
nīcu personīgi vai piesūtot pa
pastu.
Muitnīcas priekšnieks (paraksts).
30779 Darbvedis J. Znotiņš.

Jelgavas pilsētas MH»
(dib. 1826. g.)

paziņo, ka Jelgavas pilsētas valde
ar domes tiesībām, saskaņā ar
krājkases statūtu 38. un 39. §,
š. g. 20. decembrī noteica no
1936. g. I, februāra sekojošas
proc. likmes par noguldījumiem:
par noguldījumiem uz augļiem
4—6% par gadu, t. i. par pilniem
gadiem 6%, bet par nepilnu
gadu 4%; par noguldījumiem
uz augļu augļiem un par krāj-
noguldījumiem 4%; par noguldī-
jumiem uz tekoš. rēķiniem 2%.
30795b Krājkases valde.

Jelgavas pilsētas lombards
izūtrupēs atklātā vairāksolīšanā
dažādos termiņos nenomaksātas

1) 1936.g. 10.janvārī pīkst. 10:
vērtslietas līdz 37345. num.;
priekšmetus līdz 96813. num.;

2) 1936. g. 24. janv. pīkst. 16:
vērtslietas līdz 37617. num.;
priekšmetus līdz 97336. num.

Ūtrupes notiks lombarda telpās,
Jelgavā, Uzvaras ielā 16.

Nenokārtotos maksājumus var
nokārtot vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes.

Par dārgmetallu pārbaudi pro-
ves valdē jāmaksā ķīlu īpašnie-
kiem.

Pārdos zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, velosipēdus, šujmašīnas,
mūz. instrumentus, kažokus, mē-
teļus, uzvalkus, kleitas, veļu,
manufaktūru, segas u. c.
30796z Lombarda valde.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, veikalā pārdos
vairāksolīšanā Eljas Bodņeva
mēbeles un citas mantas, novērt,
par Ls 4120,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. dec. 30882b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
3. janvārī pīkst. 13, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 4/6 dz. 13-a,
pārdos otrā vairāksolīšanā Volde-
māra Pērno mēbeles, novērtētas
par Ls 350,— viņa dažādu
nodokļu parāda p edzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 17. dec. 30883b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudētu
zemes sarga apliecību 71570.,
ko 1926. g. 29. nov. izdevis
Rīgas kara apr. priekšu. Maksim
Intelmanim, dzim. 1885. g. 7. jūl.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām Rīgas
kara apriņķa priekšnieka izdo-
tās karaklausības apliecības:
1) 49070. apliec, kas 1924. gada
29. novembrī izdota Jānim Bēr-
ziņam, un 2) 39585. apliec, kas
1926. g. 21. jūlijā izdota Krista-
pa _m_Sp ī sam. 30945r _

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgu63.1abībasgrāmatiņu,
ko šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Kārlim Eglītim. 30346r

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto ziedojuma vāk-
šanas 4. listi, ko š. g. 21. aug.
Ilūkstes apr. priekšn. izdevis
Subatas-Aknistes rom.-kat drau-
dzes prāvestam. 30626b

Penkules mazsaimniecību
veicināšanas biedrība

š. g. 1. decembra pilnā biedru
sapulcē nolēma apvienoties ar
Alaves jaunsaimnieku lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrību, nododot tai savus ak-
tīvus un pasīvus, ar nosaukumu
„Penkules lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība „Vie-
nība".

Penkules mazsaimn. veicinā-
šanas biedr. valdes priekšsēd.

30687 (paraksts).

Valsts tipogrāfija
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rigā, pili.

Rēzeknes valsts
polu ģimnāzijas

mantu loterijas vinnestu
saraksts.

Izloze notika 1935. g. 15. dec.
un vinnesti krita uz šādiem, num.:
Ls 25,— līdz Ls 3,— (ieskaitot)

vērtībā.
147, 148, 179, 262, 489, 574,

703, 723, 735, 907, 925, 1077,
1154, 1388, 1534, 1762, 1788,
1805, 1827, 1938, 1951, 1962,

2016,' 2093, 2260, 2302, 2369,
2375, 2495, 2535, 2567, 2611,
2637, 2833, 2868, 3093, 3146,
3177, 3195, 3233.

Ls 3,— līdz Ls 1,— vērtībā:
11, 13, 40, 44, 45, 46, 57, 59,

80, 87, 94, 98, 106, 150, 152,
173, 177, 202, 216, 222, 253, 272,
298, 299, 306, 307, 310, 328, 335,
341, 346, 365, 369, 394, 412, 417,
421, 423, 430, 435, 477, 482, 487,
501, 502, 509, 518, 525, 526, 582,
608, 634, 639, 645, 659, 660, 661,
682, 711, 714, 724, 734, 759, 762,
788, 790, 795, 808, 816, 821, 845,
859, 861, 877, 934, 946, 958, 986.

1008, 13, 18, 23, 46, 60, 80,
84, 85, 94, 122, 127, 131, 138,
142, 156, 169, 174, 187, 191, 205,
245, 264, 336, 340, 353, 354, 365,
374, 394, 405, 449, 459, 486, 502,
507, 515, 516, 538, 541, 571, 581,
600, 604, 606, 625, 633, 645, 651,
664 668, 678, 682, 687, 689, 695,
724, 725, 729, 757, 758, 784, 789,
810, 816, 829, 834, 853, 871, 883,
901, 942, 967, 969, 975, 987.

2023, 40, 56, 101, 106, 134,
157, 163, 164, 182, 185, 202, 218,
227, 229, 235, 239, 244, 253, 257,
262, 264, 268, 272, 274, 312, 313,
319, 323, 349, 358, 381, 382, 383,
384, 385, 387, 484, 501, 514, 554,
584, 590, 592, 630, 645, 651, 659,
687, 697, 713, 714, 732, 757, 759,
762, 763, 787, 799, 800, 821, 829,
911, 923, 931, 932, 966, 991, 999.

3002, 14, 17, 32, 34, 47, 96,
98, 99, 103, 114, 120, 123, 133,
157, 161, 176, 193, 210, 212, 225,
227, 236, 246, 259, 261, 286, 295,
298, 313, 316, 325, 326, 327, 352,
362, 396. (30338b)

58ažeadi
sludinājumi.

Alaves jaunsaimnieku lauk-
saimniecības mašīnu kop-

lietošanas biedrība
š. g. 15. decembra pilnā sapulcē
nolēma pārņemt ' Penkules maz-
saimniecību veicināšanas biedrības
aktīvu un pasīvu un grozīt savu
nosaukumu un turpmāk sauk-
ties par „PenkuIes lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Vienība ".

Alaves jauns, lauks, mašīnu
kopi. biedr. valdes priekšsēd.

30686 (paraksts).

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu: 1)Latvijas iekšzemespasi ser. LK M 022121, ko
Auces polic. iec. priekšn. 1928. g.
13. jūnijā izdevis Minnai-Na-
tālijai Ciemiņš, dzim. Jaunzemis,
un 2) ieroču atļauju 360., ko Jel-
gavas apr. polic. 5. iec. priekšn.
1934. g. 4. janv. izdevis Žanim
Rozenfeldam. 30331 r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZV M 000335/1135,
ko Snēpeles pag. valde 1933. g.
29. jūnijā izdevusi Marijai Da-
dzītis. 3022 Ir

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču 680./2838. at-
ļauju, ko Madonas apr. priekšn.
1931. g. 11. maijā izdevis Volde-
māram Lūsim, dzīv. Sāvienas pag.
Aizpurēs. 30794r

Mārkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 122. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Dišleram. 30229r

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. ZL M 003498/3492, ko viņš
1927. g. 1. decembrī izdevis Jan-
kelim Kānam. 30219r
t i i »».

IntendantDras dzirnavas nn maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9 1936. g. 7. janvārī pīkst. 10 pārdos atklātā
izsolē vairāksolītājiem:
1) lopu miltus, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,
3) miežu sēnalas, 4) rudzu pusgraudus, 5) saslaukas un

izsijās — kopsvarā apm. 21.000 kg.
Atkritumus uz solīšanu liks partijās no 500—1000 kg, ap-

skatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 18. janvārim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 4242 30885

Ruskolovas virsmežniecība
1936. g. 20. janvārī, Kārsavas pagasta namā mutvārdu izsolē
pārdos
likvidējamo augošomežu un saimnieciskā kārtā sagatavoto

dedzināmo malku
no 2., 6. un 7. iecirkņu mežniecībām, pavisam 64 vienības, vērtībā
no Ls 4 līdz Ls 200,—.

Izsole sāksies pīkst. 12.
Mežu un materiālus pārdos pēc mežu pārdošanas likuma un

zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. - 30946'

Auces virsmežniecība
1936. g. 30. janvārī pīkst. 12, Dobelē, Uzvaras ielā 9, 4. iecirkņa
mežniecības telpās mutvārdu izsolē pārdos:

m*&ošta.mežu
2., 3. uz 4. iec. mežniecībās, pavisam 17 vienības, pēc platības
no 0,10 ha līdz 1,90ha, pēc celmu skaita no 6 līdz 314 gabal.,
vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 611,—.

2 i>ienīf»as Izoftmaferiāfus,
noplēšot vecas ēkas 2. un 4. iec. mežniecībās pēc daudzuma
24,50 mun 35,— steri, vērtībā Ls 64,— un Ls 35,—.

Mežu pārdos pēc mežu un mežu materiālu pārdošanas liku-
ma un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem. No-
plēšamās ēkas pārdos pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 30780


	Valdības Vēstnesis no. 294 28.12.1935��$桭瑸쎘㥏��༁
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ၮᬜ塮ᬜ����
	Article
	Article
	Section
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pagastu padomēm un valdēm.������������������������������
	Ārlietu ministrijas paziņojums.�ଓକଚଜଟପଯଲଶ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Jaunatnei kaitīgas literatūras 68. saraksts.�������������������������
	VaiHīhcc vs^ -^.« , non _ .** ...... . . . P a z i ņ o j u m s.�saraksts.
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㌰‸㌸‸㘰‱〰〠㤷㌠㠶〠㤹㜠
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


